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Öngörü ve Gerçekleşme 

 

‘YÜKSELME’ VE ‘GEÇİŞ’ 
(Dünyadan ‘Tahliye’ ve 

Dünyanın ‘Nadasa Bırakılması’) 

 

 

"Biz size korku vermek için değil, size kendinizi bildirmek ve sevindirmek için geliyoruz. 

Bizim size getirdiklerimiz iyi anlayabiliyorsanız, sevindirici haberlerdir." 

 

BAŞLARKEN 

Sekiz Bölümlük ‘Evren’de, Güneş’te ve Dünya’da Enerji Değişimleri’ dizisinin peşi sıra dört 
Bölümlük bu dizinin ilk üçünde Dünyamızın ne denli bir çıkmaz yol üzerinde olduğu vurgulanmıştı. 
Dizinin birincisinde aşırı sıcaklar ve buzulların erimesi sonucu ortaya çıkan metan gazlarından 
kaynaklanan ‘Doğal Yangınlar / Sibirya Yangınları’, ikincisinde tüketim ekonomisi sonucu her yeri 
kaplayan ve güncel koşullarda baş edilmesi olanak dışı hale gelen plastik atıklardan kaynaklanan 
‘Çevre Kirliliği / Yedinci Kıta‘ işlendi. Dizinin üçüncüsünde ise gene buzulların erimesi sonucu 
yüzyıllarca buzullar altında uyuyan ve günümüzde peşpeşe ortaya çıkmaya başlayan virüslerden 
kaynaklanan ‘Salgın Hastalıklar / Covid-19’ ele alındı. 

Dünyamızın ve Dünya üzerinde yaşayanların, bu olumsuz gidişattan kurtulabilmeleri için tek koşul 
‘YAŞAM TARZINDA DEĞİŞİM’ olarak gözükmektedir. Ancak maalesef Prof. Dr. Ali Demirsoy’un da 
vurguladığı gibi, insanlık hala ‘Dünya Değişimleri’ni anlayamamakta, bu nedenle daha zor günlere 
doğru hızla yol almaktadır: 

“Doğrusunu söylemek gerekirse küresel ısınmayı tam anlamış kişi sayısı zannedilenden çok 
daha azdır. Küresel ısınmayı, havanın ısınması, suların azalması, suların yükselmesi, kutup 
ayılarının yaşam alanlarının daralması gibi magaziner havadis gibi görüyorlar. Bunun toptan 
yok oluş olduğunu kavrayamıyorlar.” 

Şu gerçeği hala anlamış değil insanoğlu: “Dünya, üzerinde bizler olmadan da varlığını sürdürebilir, 
ancak biz insanlar, Üzerinde Rahatça Dolaştığımız olmadan yaşamımızı sürdüremeyiz”. Covid-19 
nedeniyle insanlara uygulanan karantina günlerinde doğanın çoşması bu gerçeği çok güzel yan-
sıtmaktadır. 

Acı, ama gerçek: Böyle giderse, Dünyamızın kendini toparlayabilmesi, tekrar yaşanabilir hale 
gelebilmesi için insanın bir süre geri çekilmesi, doğanın kendi haline bırakılması, bir anlamda 
Dünya’nın ‘nadas’a bırakılıp bir süre bekletilmesi gerekecek. 
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Ayrıca, deprem, yanardağ patlamaları gibi insanlar için büyük felaketler olarak nitelendirdiğimiz 
olaylara doğa yönünden baktığımızda, farklı bir gerçek ile karşılaşmaktayız. Depremler yeryüzünü 
havalandırarak, yanardağ patlamaları ise Dünya’nın içinden mineraller püskürterek toprağın 
verimini arttırmaktadır: 

“Yeryüzü içindeki magma fokurdukça; yer kabuğu hareket ediyor. İşte o zaman deprem oldu 
diyoruz. Mağma yer kabuğunu yararak dışarı çıktığında da lav püskürmesi meydana gelip 
yanardağları oluşturuyor. Bu gezegende yaşamımızı sağlayan sadece Güneş değil, aynı 
zamanda yaşam ortamını yaratan içerideki magmadan yani çekirdekten çıkan enerjidir; tıpkı 
her canlıya hayat veren insan kanı gibi…”(1) 

“Yanardağlar lav akıntıları, zehirli gazlar ve kül bulutları ile büyük zararlara neden oluyor. 
Ancak bunlar kısa vadeli etkileri. Uzun vadede ise yeryüzünün belki de en verimli tarım 
alanlarının oluşmasını sağlıyorlar. Yanardağların patlaması sonucu çevreye saçılan volkanik kül 
ve magmanın soğumasıyla pek çok mineral yerin derinliklerinden yüzeye çıkıyor.” (2) 

Üstünü, –hatta atom bombası denemeleri ile altını da– yapıp-ettiklerimizle yaşanması zor hale 
getirdiğimiz Dünyamızın kendini toparlayabilmesi için belki bir süreliğine insan elinden ve aya-
ğından arındırılması, bir anlamda ‘nadas’a bırakılması gerekmektedir. Ancak gözleri sahiplilik 
duygusu ve maddiyatla (mal-mülk / para-pul) körleşmiş insanlığın sürdürdükleri yaşam tarzını 
bırakması, normal koşullarda söz konusu olamayacaktır.  

Böyle önemli bir ‘değişim / dönüşüm’, ‘istesek de istemesek de’ gerçekleşme yolundadır. 

ÖN AÇIKLAMALAR 

Birçok Kadim Yazıtta, değişik Öngörülerde ‘kökten değişim’e yönelik bir süreçi anlatan bilgiler 
günümüze aktarılmıştır. Ancak bu bilgilere bakmadan önce ‘fantastik’ olarak nitelendirilse de 
‘Yükseliş / Yükselme‘ olgusuna bakmak, ‘Yükselmiş Üstadlar / Beyaz Kardeşlik’ kavramını 
anlamak gerekir: 

‘Yükselme’ / ‘Yükseliş’ 

‘Yükselmiş Üstatlar’ arasında yer aldığı var sayılan Sananda, ‘Yükseliş / Yükselme’ konusuna 
şöyle açıklama getirmektedir:(3) 

“Yükseliş [Yükselme], varlığınızın her düzeyinde büyük bir deneyim sıçramasıdır. Genelde, 
üçüncü-boyut gerçekliğinden beşinci-boyut veya daha yüksek bir bilinç durumuna bir sıçrama 
olduğunu söyleyebiliriz. Üçüncü-boyut gerçekliği, beş duyunuzla görüp, işitip, tadıp, koklayıp, 
hissettiğiniz, katı madde olarak görünen her şeyi içerir. Ben bu tanımlamaya, her ne kadar 
dördüncü-boyut tezahürleri olsalar da, düşünce, fikir ve duygu gibi bu gezegensel alemde 
mevcut unsurları da dahil etmek isterim. Beşinci-boyut ya da daha yüksek boyutların, yani 
‘yükselmişlik durumunun’, titreşim frekansının arttığı, titreşimin hızlandığı bir hal olduğunu 
söyleyebiliriz.“ 

 
(1)  http://blog.milliyet.com.tr/ustunde-yasadigimiz-dunya----depremler-ve-jeotermal-alanlar--

/Blog/?BlogNo=335389 
(2) https://bilimgenc.tubitak.gov.tr/makale/volkanik-topraklar-neden-verimlidir 
(3) Yükseliş, Eric Klein, Sayfa 16-17 

http://blog.milliyet.com.tr/ustunde-yasadigimiz-dunya----depremler-ve-jeotermal-alanlar--/Blog/?BlogNo=335389
http://blog.milliyet.com.tr/ustunde-yasadigimiz-dunya----depremler-ve-jeotermal-alanlar--/Blog/?BlogNo=335389
https://bilimgenc.tubitak.gov.tr/makale/volkanik-topraklar-neden-verimlidir
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Tanıma göre ‘Yükselme’ üç-boyutlu gerçekliğin sınırlamalarından kurtulmaktır. Kaldıki bu 
gerçeklik değişimi sadece insanlar için değil, Dünya için de geçerlidir:(4) 

“Dünya’nın kendisi de ‘Yükseliş’ sürecinin başlangıç aşamalarından geçmektedir. ….. Üzerinde 
bulunduğunuz bu gezegen ve içinde bulunduğunuz Güneş Sistemi inanılmaz bir değişime / 
dönüşüme uğrayacaktır. Dünya'nın, Güneş Sistemi’nin ve Dünya’daki her varlığın tüm 
atomları ve molekülleri daha yüksek bir frekansa doğru değişim geçirmektedir ve yakında 
beşinci-boyut deneyimine geçecektir.” 

‘Yükselmiş Üstatlar’ ve ‘Beyaz Kardeşlik’ 

Bu Çalışmada sözü edilen ‘Yükselmiş Üstatlar(5)’, fiziksel tekamülün sınırlarını aşmış ışık 
varlıklardır. Bu varlıklar, bir zamanlar, Dünya gezegeninde yaşamış, pek çok yaşam deneyimleri 
ile tekâmül etmiş, doğru yaşamlarıyla Yaradan yolunda hizmet verip, sevgiyi öne çıkartıp ‘Işık 
Varlıklar’a dönüşmüşlerdir. 

‘Yükselmiş Üstatlar’, günümüzde pek çok öğrenciye bilgi aktarmakta veya rehberlik sunmakta, 
‘İlahi Sevgi’ aktarımları ile tekâmül yolunda olan kişilere saf benliklerine dönüş yollarını gös-
termektedirler. ‘Yükselmiş Üstatlar’ ile bağlantıya geçmek için, bunu talep eden kişinin niyetinin 
saflığı, konulara yatkınlığı ve emeği gerekmektedir. 

‘Yükselmiş Üstatlar’ günümüzde ‘Beyaz Kardeşlik(6) / The White Brotherhood(7)’ şeklinde de 
anılmaktadır. Spiritüel kaynaklar, günümüzde ‘Beyaz Kardeşlik’in, son 200.000 yıl içindeki en 
önemli görevi üstlendiğini bildirmektedir. ‘Beyaz Kardeşlik’in ana gayesi, “O’nun halk ettikleri, 
helâk ettikleri olmamalıdır" deyişi doğrultusunda Dünya'nın ve İnsan’ın kurtarılmasıdır. 

KADİM İNANIŞLARDA VE FELSEFEDE ‘ZAMANIN SONU’ 

Kali Yuga – ‘Zamanın Sonu’ 

Kadim Bilgiler “Dünya’nın önemli bir değişim geçireceği”ne işaret etmektedir. Kadim Bilgiler 
içinde Hint Bilgeliği önemli bir başvuru kaynağıdır. Bu Bilgilerdeki ‘Zaman Anlayışı'na göre, Dünya, 
her 25.920 yılda bir galakside 360 derecelik bir dönüş 
yapmaktadır. Bu döngü ‘Yuga’ olarak bilinir ve bu döngü 
‘artan bilinç’ ve ‘azalan bilinç’ dönemlerine ayrılır. İçinde 
bulunduğumuz ‘Kali Yuga’ dönemi, ‘Yuga' döngüsünün 
son çeyreği olup, ‘azalan bilincin’ yaşandığı, ‘maddi ve 
manevi yozlaşmanın doruğa ulaştığı’ bir zaman dilimidir 
ve ‘Zamanın Sonu’nun işaretidir. İnanca göre ‘Zamanın 
Sonu’, Dünya'nın sonu / ‘Kapanış’ değil, yeryüzündeki 
karanlığın ve kötülüğün sonudur. Bundan sonra Dünya 
kendini ‘reset’ edip ilk durumuna getirecek ve döngü ‘Altın 
Çağ' olarak baştan başlayacaktır. 

 
(4)  Yükseliş, Eric Klein, Sayfa 19 
(5)  https://www.evrenselenerji.net/bilgi-bankasi/yukselmis-ustatlar 
(6)  ‘Beyaz Kardeşlik’, Sevgi Dünyası Dergisi, Nisan 1981 
(7)  ‘White Brotherhood’ terimindeki ‘Brotherhood’ kelimesi cinsiyetçi bir ayırımı ifade etmemekte, kadın ve erkek 

birlikteliğini ve eşitliğini içermektedir. 

https://eksisozluk.com/?q=reboot
https://tureng.com/tr/turkce-ingilizce/ilk%20duruma%20getirmek
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Hopiler – ‘Mavi Yıldız’ ve ‘Arınma Günü 

Hopiler ABD, Arizona'da yaşayan ve bir Kızılderili kabilesidir. Adlarının sözcük anlamı ‘iyi, barışçı’, 
‘akıllı’ anlamına gelmektedir. Hopilerin kültürü metafizik görüşe dayanır; örneğin Hopilerin evren 
anlayışındaki ‘tezahür etmemiş evren’ ile bizim yaşadığımız ‘tezahür etmiş evren’ kavramları 
dikkat çekicidir. Yine Hopilerde rastlanan önemli bir kavram da ‘yataylıktan dikeyliğe ‘GEÇİŞ’tir. 
Bu kavrama yalnızca Asya şamanizminde rastlanmaktadır. 

Hopiler tüm Evren’in titreştiğini, titreşim içinde olduğunu, yıldızlarda yaşam ve yerleşimim 
olduğunu kabul ederler ve atalarının Dünya-dışı kökenli olduğuna inanırlar. Mu araştırmacısı 
James Churchward, Hopilerin ve Uygur Türkleri’nin kullandığı pek çok sembolün aynı olduğunu 
ve ortak köklerinin Mu Kıtası’ndan çıktığını ileri sürmüştür. 

Frank Waters’in ‘Book of the Hopi - Hopi Kitabı’na göre ‘Kadim Hopi 
Öğretileri’nde dokuz öngörüye rastlanılmaktadır ve yorumculara göre 
bu öngörülerden sekizi gerçekleşmiştir. Gerçekleşmesi beklenen 
‘Dokuzuncu Öngörü’de ise Güneş Sistemimize mavi renkte bir gök-
cisminin gireceğinden söz edilmektedir. Onlara göre bu ‘Mavi Yıldız - 
Kachina’ Dünya yaşamında büyük değişikliklere sebep olacaktır. 
Gökcisminin oluşturacağı manyetik titreşimler tüm insanlığı ve 
Dünya’yı etkileyecek, bunun sonucunda insan bilinci açılacak ve 
insanlık yükselmeye başlayacak, 'Arınma Günü' gelecek ve ‘Beşinci 
Dünya’ ortaya çıkacaktır:(8) 

‘Dokuzuncu Öngörü’den bazı alıntılar aşağıda aktarılmaktadır: 

- Dünya Savaşı, ışıktan ilk esinlenen [ilahi bilgelik veya ilahi akıla 
eren] eski ülke halkları [Hindistan, Çin, İslam Ulusları, Afrika] tarafından başlatılacaktır. 

- Onların hepsi Kardeştirler. ‘Savaş’, maddi konularda ‘manevi bir çatışma’ şeklinde olacaktır. 
Yaradan'ın gücü altında ‘Tek Dünya’ ve ‘Tek Ulus’ yaratmaya çalışacak ‘manevi varlıklar’ ta-
rafından maddi konular yok edilecektir. 

- Sadece maddeci yapıdaki kişiler barınak yapmak isteyeceklerdir. Ancak kalplerinde huzur ba-
rındıranlar zaten hayatın büyük sığınağının, ‘Büyük Yaşam Barınağı’nın içindedirler. 

- Kötülük için bir sığınak yoktur. Dünya’nın ideolojik bölünmesinde yer almayanlar –Siyah, Beyaz, 
Kırmızı veya Sarı Irktan olsun– başka bir Dünya’da yaşamaya devam etmeye hazırdırlar. 

‘Dokuzuncu Öngörü’de dikkat çeken husus, iyiler ile kötüler / materyalistler ile spiritüalistler 
arasında bir mücadele olacağı ve ‘Kâmil Kişiler’in ‘başka bir Dünya’da yaşamaya devam 
edecekleri’ yönündedir. 

Jiddu Krishnamurti ve David Bohm – ‘Zamanın Sonu’ 

Hint asıllı bir düşünür, konuşmacı ve yazar olan Jiddu Krishnamurti (1895-1986) Teosofi Derneği’nin 
[Theosophical Society] önde gelen isimlerinden C. W. Leadbeater tarafından saptanmış ve henüz 13 
yaşında iken Teosofi Derneği tarafından ‘Dünya Öğretmeni’ ünvanına sahip olmuştur. David 
Bohm da (1917-1992) Krishnamurti’nin fikirlerinden fazlasıyla etkilenmiş, teorik fizik, felsefe ve 
nöropsikoloji alanlarında bilime büyük katkılarda bulunmuş bir kuantum mekaniği fizikçisidir. 

 
(8)  https://www.academia.edu/5566926/The_Hopi_Prophecy_-_By_Frank_Waters 

https://tr.wikipedia.org/wiki/K%C4%B1z%C4%B1lderililer
https://tr.wikipedia.org/wiki/James_Churchward
https://tr.wikipedia.org/wiki/Uygurlar
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mu_k%C4%B1tas%C4%B1
https://www.academia.edu/5566926/The_Hopi_Prophecy_-_By_Frank_Waters
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Krishnamurti ile Bohm arasındaki derin sohbetleri içeren ‘Zamanın 
Sonu’ kitabında temel konu “İnsanlığın kendini, bitmez tükenmez bir 
ayrıma, çatışmaya ve yıkıma götüren yanlış bir yöne sapıp sap-
madığıdır." Bu sohbetlerde iki düşünür, İnsanlığın saptığı yönün 
içinden çıkılamayacak bir yol olmadığında ısrar etmekte ve şu önemli 
saptamayı yapmaktadırlar: 

“İnsanoğlu köklü bir değişim geçirebilir, ama bunun için kendi sınırlı 
ve kişisel çıkarlarından sıyrılıp evrensele uzanması ve sonunda 
düşüncenin, zamanın, hatta boşluğun ötesindeki bir temelden 
kaynaklanan şefkatin, sevginin ve zekanın saflığına ulaşması 
gerekecektir. Bu ise, kişinin buradaki tartışmalarda yürütülen 
sorgulamalara bütün zihni, kalbi ve varlığıyla katılması anlamına 
gelmektedir.” 

RUHSAL KAYNAKLI ÖNGÖRÜLER 

‘Yükseliş’, ‘Boyut Değişimi’, ‘Zamanın Sonu’, ‘Alınma’ olgularına yönelik değişik öngörüler çeşitli 
ruhsal kanallardan insanlığa aktarılmıştır ve aktarılmaktadır. Bu Bölümde bu yöndeki öngörülerin 
bazıları ele alınmaktadır. 

Peter Deunov’un Öngörüleri 

Bulgar asıllı Peter Deunov (1864-1944) yüksek bilinç düzeyinde bir 
müzisyendi. Tüm yaşamı boyunca saflığın, bilgeliğin, zekanın ve yara-
tıcılığın örnekliğini sunmuştur. Sofya’ya yakın bir bölgede yaşamış, 
öğretisi ve aktarımları ile Bulgaristan’da ve Avrupa’da binlerce kişinin 
ruhsal uyanmasına / aydınlanmasına yardımcı olmuştur. 

Peter Deunov, bugün var olan medeniyetin bitip, Dünya’da ‘Altın 
Çağ’ın başlaması ile ilgili önemli aktarımlarda bulunmuştur. 1944 yılın-
da öte aleme geçmeden birkaç gün önce, derin bir trans durumu yaşa-
yarak ‘Zamanın Bitişi’ ve ‘İnsanlığın Altın Çağ’a Girişi’ ile ilgili öngö-
rüler aktarmıştır. Bu öngörülerden seçmeler şöyle sıralanabilir:(9) 

- “Tedrici bir değişiklik şu anda insan düşünceleri, duyguları ve dav-
ranışları üzerinde vuku bulmaktadır, ama çok yakında herkes, kendilerini saflaştırıp, Yeni Çağa 
hazırlayacak ‘İlahi Ateş’e teslim olacaktır. Böylece, insanlık kendini bilincin yüksek seviyelerine 
taşıyacak, Yeni Yaşamına vazgeçilemez girişi yapacaktır. Bunun anlamı ‘Yükseliş’tir.” 

- “Dünya’ya yeni bir ahlak getirerek dönüşüme yardım edecek bu ‘İlahi Ateş’in gelmesinden önce 
birkaç on yıl geçecek. Bu uçsuz bucaksız dalga, kozmik uzaydan gelerek tüm Dünya’yı sara-
cak. Karşı koyanlar ise başka yere transfer edilecekler.” 

- “Bu gezegenin tüm insanları her ne kadar kendilerini evrimin aynı seviyelerinde hissetmeseler 
de, yeni gelen dalga her birimiz tarafından hissedilecektir. Ve bu dönüşüm sadece Dünya’yı 
değil, tüm Evren’i de etkileyecektir.” 

 
(9)  https://www.kosulsuz-sevgi.com/guncel-mesajlar/dalga-peter-deunovun-kehanetleri/ 

https://www.oshonews.com/2011/04/29/1944-prophecy-peter-deunov/ 

https://www.kosulsuz-sevgi.com/guncel-mesajlar/dalga-peter-deunovun-kehanetleri/
https://www.oshonews.com/2011/04/29/1944-prophecy-peter-deunov/
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- “Şu anda insanın yapabileceği ‘tek şey’, yüzünü Tanrı’ya dönmek ve kendini bilinçli anlamda 
geliştirmek, titreşimini yükseltmek ve gelmekte olan yeni güçlü dalgaya uyumlamaktır.” 

- “Gezegenimize sunulan ve yeni koşullara eşlik eden ‘İlahi Ateş’, her şeyi gençleştirecek, saflaş-
tıracak, yeniden inşa edecek, kalplerinizi ıstıraptan, sıkıntıdan, şüpheden özgürleştirecektir. 
Düşünceler, duygular gelişip yükselecek; negatif duygular yok olacaktır.” 

- “Tüm Dünya sarsılacak ve insanlığı cehalete mahkûm kılan bu hata dolu kültürden iz kalmaya-
caktır. Depremler sadece mekanik olaylar değildir, onların hedefleri, insanın kalplerini ve ze-
kasını uyandırmaktır. Böylece insanlık, hata ve çılgınlıklarından arınır ve Evren’de tek başına 
olmadığını anlar.” 

- “Güneş Sistemi’miz, artık, izini, tozunu bıraktığı bir yıkıma karşı gelerek, Evren’in başka bir 
bölgesine doğru ilerliyor.” 

- “Şimdi Dünya yükseliş yolunda ve herkes yükselişin akıntısına uymaya zorlamalıdır kendini. 
Bu duruma ayak uyduramayanlar, evrim adına kendilerine sunulan iyi koşulların avantajlarını 
kaçıracaklar. Evrimin gerisinde kalacaklar ve yeni yükseliş dalgasının gelmesi için milyonlarca 
yıl beklemek zorunda kalacaklardır.” 

- “Dünya, Güneş Sistemi, Evren, sevginin gücü altında birleşecek. Bir çoklarınız hala sevginin 
ne olduğunu anlamıyorsunuz, sevgi tüm güçlerin efendisidir! Para ve güç hala; sanki yaşamı-
nızın yönü onlara bağlıymışçasına hüküm sürebiliyor.” 

- “Her şeyi temizleyecek seller, fırtınalar, büyük yangınlar ve depremler olacak, maalesef kan 
akacak. Devrimler de olacak, Dünya’nın bir çok bölgesinde patlamalar yankılanacak. Toprak 
neredeyse su oraya akacak, su her neredeyse toprak yetişecek. İnsan tarafından Anası’na 
[Dünya’ya] karşı işlenen suçlara Doğanın yanıtı…” 

- “Tüm bu acılardan sonra, geriye kalan kitle, Altın Çağı, uyumu ve sonsuz güzelliği tanıyacak.” 

- “Yeni kültür üç temel prensibi oturtacak: (1) Kadının yükselmesi, (2) alçakgönüllü ve saygılı 
[respect] insanların yükselmesi ve (3) insan haklarının korunması [hak ve adalet].” 

- “Işık, iyilik ve adalet zafer kazanacak. ….. Dinlerin arındırılması gerek. ……. Sevgi ve kardeşlik 
aynı temelde olacak! Dünya, yakında, kozmik elektriğin olağanüstü sıklıktaki dalgalarıyla sü-
pürülecek.” 

- “Dünya Ana’mız, ‘Yeni Yaşam’ı kabullenmeyenleri atacak başından. ……. Onlar artık bu ge-
zegende enkarne olamayacaklar. İçlerinde sadece sevgiyi hisseden kalabilecek Dünya’da.” 

- “Dünya’da, insan ve hayvan kanıyla kirletilmemiş hiçbir yer kalmadı; bu yüzden Dünya’nın 
arınmaya gereksinimi var. Bu yüzden belli bölgeler, diğerleri kalırken, batacak. İnsanlık nasıl 
bir tehditle karşı karşıya olduğundan yeterince haberdar değil.” 

- “Zamanı geldiğinde, insanlık günah işlemeyi kesecek, tekrar erdemli olmanın yollarına girecek. 
Dünya’nın iklimi her yerde ılımlı bir hale gelecek ve şiddetli iniş-çıkışlar yaşanmayacak. Hava, 
aynı su gibi arınacak.” 

- “Toprağın altında olağanüstü bir şey kendini hazırlıyor. Yakında doğada, tamamen akıl almaz 
görkemli bir devrim tezahür edecek. Tanrı, Dünya’yı yeniden giydirmeye karar verdi ve bunu 
yapacak! Bu bir çağın sonu olacak, yeni düzen eskinin yerini alacak, Sevginin Dünya’da hüküm 
süreceği yeni, yepyeni bir düzen…” 
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Sananda: ‘Kristal Merdiven’ / ‘Yükseliş’ 

Doğal akış içinde İnsan evriminin ‘bir sonraki 
adımı’nın ‘Yükseliş’ olgusu olduğunu vurgulayan 
‘The Crystal Stair: A Guide to the Ascension / Kristal 
Basamak: Yükseliş Rehberi’ kitabı ülkemizde 
‘Yükseliş’ adıyla yayımlanmıştır. 

Kitap, ağırlıklı olarak insanlık bilincinde sıçramanın 
nasıl sağlanacağını anlatmaktadır. Kitabın birinci 
Bölümünde ‘Yükseliş’in ne olduğu ve ‘nasıl gerçek-
leşeceği’ Yükselmiş Üstat Sananda tarafından özetle 
şöyle aktarılmaktadır: 

- “Bu beden sizin beşinci-boyuta geçişinizin gerçekleşeceği platformdur….. Siz bedenlerinizi ge-
ride bırakıp ve yüksek bir bilinç haline geçmeyeceksiniz. Bedenleriniz de değişime uğrayacak. 
Molekül ve atomlarınızın, atom-altı parçacıklarınızın, yani tüm fiziksel varlığınızın titreşimi dö-
nüşüme uğratılarak beşinci boyuta geçmek için hızlanacaktır.” 

- “’Yükseliş’ deneyimi gerçekte, titreşim frekanslarınızın yükselmesini içerir ki, bu süreç bedeni-
nizin yüksek bir bilinçlilik hali içinde bu gezegenin yüzeyinden yukarıda bekleyen ışık taşıtlarına 
fiziksel olarak çekilmesiyle sonuçlanır.” 

- “Evet, titreşiminiz yükseltilerek alınacaksınız. Siz buna ‘Dünya’dan Tahliye’ veya ‘Yükseliş’ di-
yebilirsiniz. Bu terimler birbiriyle ilişkilidir ancak ‘tahliye’ sizin fiziksel bedenlerinizin yukarıya 
çekilmesi anlamına gelir. ‘Yükseliş’ ise beşinci-boyuta ve daha ötesine geçiş yapmayı ifade 
eder. Bu, yukarıya çekilme işleminden bir süre sonra gerçekleşir. Bu iki aşamalı bir süreçtir.” 

- “Şu anki plan, yükselişin üç dalga halinde gerçekleşmesini gerektirmektedir. Bu plan, gezegen-
deki her insanın bu yaşamında ‘yükseliş’i gerçekleştirmesini hedeflemektedir. Biz hazır olan 
olabildiğince çok varlığı ‘hasat’ edebilmek için elimizden geleni yapacağız. Bundan dolayı yük-
seliş süreci üç dalga halinde gerçekleşecektir. İlk iki dalga, çoğunlukla, Yıldız-Tohumları’nın(10) 
gerçek hallerine geri dönüşlerini, aslında zaten yükselmiş olup da hizmet amacıyla bu boyutta 
binlerce yıldır enkarne olan sizlerin yeniden yükselişini kapsayacaktır. …….. Uyanacak Işık İşçi-
leri’nin(11) çoğunun da bu ilk ya da ikinci yükseliş dalgasıyla yükselme fırsatından yararlanacak-
larını umut ediyoruz. İlk dalga içinde yükselenlere, insanlara öğretiler sunmak ve ‘mucizeler’ 
sergilemek, muhteşem ‘yükselme’ mesajını paylaşmak ve insanların gerekli ‘değişim / 

 
(10)  Yıldız-Tohumları: Bilinç yoğunluğuyla ruhsal olarak gelişmiş ve bir sonraki bilinç yoğunluğuna kadar bir mezuni-

yet noktasına ulaşmış ileri bir ruhtur. Yıldız-Tohumları Dünya’ya İnsanlara yardım etmek, insanlara spiritüel şey-
leri öğretmek ya da Dünya’daki yaşamı deneyimlemek için gelirler. Bu ruhlar, bu galaksinin diğer yerlerinde Plei-
ades, Arcturus, Andromeda ve diğerleri gibi gezegensel bir medeniyette evrimleşmiştir. Ancak bu gezegende ya-
bancı olma hissini taşırlar. 
Bir Yıldız-Tohumu olarak Dünya’ya gelmenin iki yolu olduğu kabul edilir: (i) ‘bedene girenler / walk-ins’ - ruhtan 
izin alarak, sebep göstererek bir insanın bedenini geçici bir süre kullananlar ve (ii) ‘bedende doğanlar / birth-ins’ 
bir bedende doğmayı seçenler. 

(11) Işık-İşçileri: Ruhsal gelişme yolunda kendisine, yakın çevresine ve dışındakilere hizmet vermek için arzu taşıyan 
ruhlardır. Bu hizmeti yapması için şifacı veya ruhsal öğretmen olması, ya da spiritüalizma ile ilgili bir iş yapma-
sına gerek yoktur. Bulunduğu her yerde ve zamanda insanlara faydalı olmayan çalışan, başka insanların mutlu-
luğu ile mutlu olabilen, koşulsuz sevebilen ve yaptıkları için karşılık beklemeyen her insan bir ışık-işçisidir. Gerçek 
bir ışık-işçisi bütünlük kavramını anlamıştır. İnsanların diline, dinine, milliyetine hatta kişiliğine bakmadan her-
kesi bir olarak görür, sever ve saygı duyar. Herkesin özgür iradesine saygılıdır ve kendisinden yardım istenmediği 
sürece kimsenin hayat akışına müdahale etmez. Ancak yardım çağrısı aldığı anda tüm kalbiyle yardıma hazırdır. 



 

 
8 

dönüşümü geçirmeleri’ne yardımcı olmak için Dünya'ya Yükselmiş Üstatlar olarak dönme 
fırsatı verilecektir.” 

- “Dünya beşinci boyuta doğru dönüşüm geçirirken, felaket ve afetler de giderek artacaktır. 
Depremler ve yanardağ faaliyetleri artacak. …... Bu olgunun yan ürünlerinden biri de bu fela-
ketler insanların sarsarak daha yüksek bir bilinç düzeyine geçişlerine yardımcı olacaktır. Ya-
şamlarını sorgulamaya başlayacaklar ve giderek daha açık hale gelecekler. …….. Biz olabildi-
ğince çok insanı ölüm deneyiminden ‘kurtarmak’ ve bu gezegenin döngüsünü tamamlamak 
için buradayız.” 

- “Bunlara siz ‘yıkım’ diye baktığınız için ben de bu sözcüğü kullanıyorum. Aslında biz buna 
‘Dünya yüzeyinin değişim-dönüşümü’ diyoruz. O noktada bu gezegende yaşamı sürdürmek 
artık mümkün olmayacaktır.” 

- “Aslında, biz bu ilk dalgayı ‘inanç sıçraması’ olarak adlandırıyoruz. İlk dalgada gidecek olan-
ların, bizim medyum kanalıyla verdiğimiz bilgilerden, bizim mevcudiyetimizi ruhsal olarak 
deneyimlemelerinden, kendi inanç ve imanlarından başka tutunabilecekleri bir şey olmaya-
caktır. Oysa ikinci ve üçüncü dalgada gidecek olanlar –bu işi çoktan yapmış kişilerle karşılaşa-
cakları için– deneyime sahip olacaklardır.”  

- “İlk yükseliş dalgası için tam bir tarih vermek mümkün değildir, ama sizlere şu tutum içinde 
olmanızı öneririm: Her an gitmeye hazır olun, ama bir yandan da hayatınızdaki sorumluluk-
larınızı yerine getirmeye çalışın, gerektiği kadar uzun süre orada kalmaya hazır olun. Baba’-
nın zihnindeki fikir, kanımca şu: O ilk dalgaya mümkün olduğunca çok Yıldız-Tohumu’nun ka-
tılabilmesi için en son ana kadar bekleyecektir, ki böylece azami sayıda Yükselmiş Üstat 
Dünya’ya dönerek azami hizmeti versin, böylece yeryüzünü Kurtarıcılar [Mesihler] kaplasın.” 

- “İlk dalgada daha çok kişi gelirse, sonraki dalgada da daha çok kişi yer alabilecek ve daha çok 
varlık bunu deneyimleyecektir. …. İlk dalga kesinlikle bu olaya uyanan Yıldız-Tohumları’nın kü-
çük bir yüzdesinden oluşacaktır. İkinci dalga ise büyük bir olasılıkla Yıldız-Tohumları’nın çoğun-
luğundan ve bu kategoride olmadığı halde gitmeye hazır bazı insanlardan oluşacaktır. Üçüncü 
dalga ise en son anda, büyük değişimler ve yıkımlardan önce ve bu olaylar sırasında gerçekle-
şecektir.” 

- “Şunu bilin ki bizim hedefimiz mümkün olduğunca daha çok insanı bu üç dalga içinde Dün-
ya’dan daha yüksek bilinç hallerine yükseltmektir. Dünya da kendi değişimini geçirecek ve 
bir beşinci-boyut varlığı haline gelecektir. Ve bundan sonra Dünya beşinci-boyut gerçeğine 
uyum sağlayacak varlıklarla yeniden nüfuslandırılacaktır. Yükselmediği takdirde kimsenin 
artık yeryüzünde yaşayamayacağını söyleyebiliriz.” 

Ashtar: ‘Dünya’yı Boşaltma Projesi’ 

Ashtar, insanlığın büyük dönüşümüne yardım edecek bir uzaylı varlık ola-
rak tanıtılmaktadır. Farklı kanalları [chanelling] kullanarak insanlığa Bilgi 
aktarımlarında bulunmaktadır. Tuella adlı bir medyum kanalıyla ‘Dünya’-
nın Boşaltılması’ konusundaki aktarımları ‘Project World Evacuation: 
UFOs To Assist in the ‘Great Exodus’ of Human Souls Off This Planet’ / 
'Dünya’yı Boşaltma Projesi: İnsan Ruhlarının Bu Gezegenden ‘Büyük 
Göçü’ne UFO'ların Yardımcı Olması” kitabında toplanmıştır. Söz konusu 
kitaptan alıntılanan aşağıdaki satırlar dikkat çekicidir: 

- “Gezegeninizin toplu tahliyesi sırasında heyecan verici olaylar bir arada yaşanacaktır.”  
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- “İsa'nın geri döneceği beklentisinden ve İsa ile tanışmak için cennete yükseleneceği öngörüsün-
den ortaya çıkan ‘Büyük Sevinç [Rapture]’ inancı, Hıristiyan kültünün yıllardır öğrettiği şekilde 
olmayacaktır.” 

- “Eğer seçiminiz o yönde [Yükselme yönünde] ise, Yıldız Gemisi tarafından Dünya’dan alınacağınız 
doğrudur. Eğer ruhsal seviyeniz o dereceye yükselmiş ise, yolculuk hedefiniz beşinci-boyut 
veya Cennet olacaktır. Frekanslarınızla uyumlanan boyuta gideceksiniz. Aynı şey, Dünya'yı 
terk etmek istemeyenler, kitlesel Dünya değişimlerinde yok olmayı seçenler için de geçerlidir. 
Ruhları, frekanslarıyla eşleşen boyuta gideceklerdir. Yukarıya alınanların bazıları ölecektir, 
çünkü fiziksel vücut frekansları ışık demetinin frekanslarından çok daha düşüktür. O ruhlara 
başka bir beden verilecek ve bu kişi ruhsal gelişme deneyimlerine devam etmek için uygun 
frekans kademelerine götürülecektir.” 

- “Herkes Dünya’nın beşinci-boyuta girdiğini ve düşük frekanslı hiçbir kimsenin ‘Yeni Dünya’ya 
girmesine izin verilmeyeceğini bilmelidir. Dünya’ya geri dönenler beşinci veya daha yüksek 
boyutta olacaklardır. Sadece düşük frekansta olanlar ‘kalkış'ı [yükselmeyi / alınmayı] reddedecek-
lerdir. Dünya’daki değişimlerden kurtulurlarsa, Dünya’nın bozulmamış ilk haline dönebilmesi 
için gereken 3.000 yıllık yenilenme / canlanma / gençleşme [pristine] döneminde fiziki ölümü 
yaşayacaklardır.” 

- “’Alınma’ aşamasında üçüncü-boyutun giysi, para, poliçe, takı gibi önemsiz döküntülerinden 
hiçbirine ihtiyacınız olmayacak. İhtiyacınız olan her şey size sağlanacaktır.” 

- “’Alınma’ aşamasında mavi-beyaz ışık demeti yakınınızda görünecek-
tir. Takiben ‘gitme’ ya da ‘kalma’ kararınız sorulacaktır. Bu süreçte 
sakin kalmak önemlidir: Korku ve kaygı frekanslarınızı düşürür, mut-
luluk ve neşe ise yukarı alma [levitasyon] ışınının frekanslarıyla uyum 
sağlamak, fiziksel hasar olasılığını azaltmak için yükselir.” 

- “Herkesin bir Ana Gemi’ye veya İç Dünya’ya [?] gitmeyi seçmesi gere-
kecektir. Burada herkes, ruhunun yükselmesi yönünde eğitimine de-
vam etmek için titreşimine uyan frekans ve boyut seviyesine ilerle-
yecektir. Beşinci-boyuta geçenler, Dünya yenilenmiş / canlanmış / 
gençleşmiş ilk haline geldiğinde geri dönme fırsatına sahip olacak-
lar. Dünya’nın yenilenme süresi üçüncü boyutta üç bin yıl sürecektir. Ancak beşinci-boyutta 
zaman yoktur, bu nedenle bir gün üçüncü-boyutun bin yılı veya tam tersi olabilir. Bu sürede 
aileniz ve arkadaşlarınızla birlikte üç gün geçirerek, Evren’de bir geziye çıkarak ve bir bardak 
‘Sıvı Işık’ alarak rahatlayabilirsiniz. Sonra bir melek sizin omzunuza dokunup yenilenmiş / can-
lanmış / gençleşmiş Dünya Ana’ya geri dönmeye hazır olup olmadığınızı soracaktır. Beşinci-
boyutta işler bu kadar hızlıdır.” 

- “Yeni bir medeniyeti başlatmak için ‘tohum insanları’ olarak en az beşinci-boyut ve daha üst 
seviyeden en az 144.000 ‘Aydınlanmış Varlık’ Dünya’ya dönecektir. Onlar tam bir belleğe sahip 
olacaklar ve düşünce ile yaratabileceklerdir. Dünya Ana ile tam bir denge ve uyum içinde 
kristal şehirler, evler ve bahçeler yaratacaklar, yeni ‘Yeryüzü Cenneti’nde Tanrı ve Yaratılış 
Yasalarına tümüyle uyacaklardır.” 

- “‘Karanlık Taraf’ın müdahalesine izin verilmeyecek ve silahları, Işık Kuvvetleri tarafından anın-
da ve kalıcı olarak etkisiz hale getirilecektir. Yıldız Gemileri ‘Karanlık Taraf’ın müdahalesini ön-
lemek için tetikte olacaklar. Yıldız Gemileri, volkanik ve tsunami aktivitesinden zarar görmemek 
için Dünya'nın yüzeyine yakın olmayacaklar, ancak gene de insanları gemiye ışınlayabilirler.” 
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- “Fiziksel kutup kayması meydana geldiğinde evcil hayvanlarınız ile 
birlikte tüm hayvanlar ve tüm bitkiler gezegeninizden alınacaklar. 
Dünya’ya geri dönünceye kadar güvende kalmaları için diğer gezegen-
lere taşınacaklardır. Evcil hayvanlarınız çocuklarla birlikte anında alı-
nacaklar ve çocuklar gemilerde aileleriyle tekrar bir araya gelecek-
ler.12“ 

- “Herkes ruhsal seviyesinde, tahliye zamanında Dünya’da kalıp kalma-
yacağına zaten karar vermiş durumda. Işık Kuvvetleri onları uyandıra-
cak, herkes verdiği kararı bilerek ve tereddüt etmeden anında cevap 
verecektir. Kişide biraz endişe ve hatta korku olabilir, bu doğaldır. Sa-
dece keyifli bir geziye, güvenli bir yere gittiğinizi biliniz. Her şeyin yolunda gittiğini bilerek 
sakin ve huzur içinde kalın.” 

- “Bu Toprak Ana'nın doğum zamanıdır. Alt-üst olduğunda, güvenlik için anında tahliye ge-
rekli olacaktır. Görevimiz hazır olmak, sakin olmak ve huzur içinde olmaktır.” 

KUTSAL KİTAPLARDA ‘YÜKSELME’ VE ‘DEĞİŞİM’ 

Kutsal Kitaplarda da ‘Yükseliş’, ‘Boyut Değişimi’, ‘Zamanın Sonu’, ‘Alınma’ olgularına işaret eden 
Ayetlerle karşılaşılmaktadır. 

Eski ve Yeni Ahit’te 

Eski Ahit’in Yeşeya (İşaya) Bölümü’nün 24. Bab’ındaki Ayetler ‘Rab’bin Dünya’yı Cezalandırması’ 
olarak yorumlanmaktadır: 

“1.  İşte RAB yeryüzünü harap edip viraneye çevirecek, / Yeryüzünü altüst edecek, / Üzerinde 
yaşayanları darmadağın edecek. 

2.  Ayrım yapılmayacak; / Ne halkla kâhin arasında, / Ne köleyle efendi arasında, / Ne 
hizmetçiyle hanım arasında, / Ne alıcıyla satıcı arasında, / Ne ödünç alanla ödünç veren 
arasında, / Ne faizciyle borç alan arasında. 

3.  Dünya tümüyle yağmalanıp viraneye çevrilecek. / Çünkü RAB böyle söyledi. 
4.  Dünya kuruyup büzülüyor, / Yeryüzü solup büzülüyor, / Dünya’daki soylular güçlerini 

yitiriyor. 
…….. 
19. Yeryüzü büsbütün çatlayıp yarılacak, / Sarsıldıkça sarsılacak. 
20. Dünya sarhoş gibi yalpalayacak, / Bir kulübe gibi sallanacak, / Başkaldırılarının ağırlığı 

altında çökecek / Ve bir daha kalkamayacak.” 

Keza Yuhanna’nın ‘Vahiy Kitabı’nın da ‘Zamanın Sonu’ndaki olayları tasvirlediği kabul edilir. 
Kitabın 7. Bölümünde, ‘beyaz cüppelere / beyaz kaftanlara’ bürünmüş bir kalabalıktan söz 
edilmektedir: 

 
12  “İşte siz ondan yeryüzü ve yeryüzündeki bütün canlılar, biribirinize aynı bir zincir gibi bağlısınız.” 

“Ve siz görüyorsunuz canlılar ayrı ayrıdır: Beyinli olanlar, Beyinli olup düşünenler ve beyni olmadığını zannettik-
leriniz. Ve onlar ezelden ebede kadar öyle programlandılar ki, hayrınıza olsun diye ne varsa alır, değiştirip size 
göre hayır yerine getirerek verirler. Siz onların varlığına, sizin için hazırlığına şükrediniz. Onlarla gelecekte işleri-
niz olacak. Size lideriniz yapacağınızı duyuracak. Öylesine onlarla bir olup savaşacaksınız. Hemen o günlerin 
önünde, hazırlanarak bekliyorsunuz.”  

(Temsili) 
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“9.  Bundan sonra gördüm ki, her ulustan, her oymaktan, her halktan, her dilden oluşan, 
kimsenin sayamayacağı kadar büyük bir kalabalık tahtın ve Kuzu’nun önünde duruyordu. 
Hepsi de birer beyaz kaftan giymişti, ellerinde hurma dalları vardı. 

………… 
13.  Bu sırada ihtiyarlardan biri bana sordu: “Beyaz kaftan giymiş olan bu kişiler kim, 

nereden geldiler?” 
14.  “Sen bunu biliyorsun, efendim” dedim. Bana dedi ki, “Bunlar o büyük sıkıntıdan geçip 

gelenlerdir. Kaftanlarını Kuzu’nun kanıyla yıkamış, bembeyaz etmişlerdir.” 

Bu Ayetlerde Yuhanna, “bir sıkıntı döneminden arınarak geçmiş beyaz kaftanlılar”dan söz 
etmektedir. Yorumlara göre bu sıkıntılı dönem, Dünya'nın kendi yükselişinden önce gerek ahlaki, 
gerekse çevresel olarak ortaya çıkan kirlilikten Dünya’nın kendisi arındırması için karşılaşılacak 
doğal değişimler / afetler anlamına gelmektedir. ‘Beyaz giysililer’ de insanlığı kurtarma görevini 
üstlenmiş, ‘Beyaz Kardeşlik’ mensupları olarak yorumlanabilir. 

Yeni Ahit’te Luka İncili’nin 17. Bölümünde ise açıkça ‘Alınma Olayı’ndan bahsedilmektedir: 

“31. O gün damda olan, evdeki eşyalarını almak için aşağı inmesin. Tarlada olan da geri 
dönmesin.  

32.  Lut'un karısına olanları hatırlayın! 
33.  Canını esirgemek isteyen onu yitirecek. Canını yitiren ise onu yaşatacaktır. 
34.  Size şunu söyleyeyim, o gece aynı yatakta olan iki kişiden biri alınacak, öbürü bırakılacak. 
35-36.  Birlikte buğday öğüten iki kadından biri alınacak, öbürü bırakılacak.” 

Çağrıştırmıyor mu? 
KG:2 

“Şimdi hayrınıza varolan her şey hayırla dönmededir.  

Bir gün içlerinden biri biliniz ki şaşacaktır yolunu ve işte o zaman,  

şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız duracak ve  

hiç kimse bulamayacak en çok sevdiği oğlunu.”  

Kuran-ı Kerim’de 

Kuran-ı Kerim’in, değişik Sure ve Ayetlerinde de, insanlık için önem taşıyacak evrensel ve dünyevi 
değişimler anlatılmaktadır. 

(Önemli Not: Bu Bölümdeki Kuran-ı Kerim Ayetleri Yaşar Nuri Öztürk’ün Mealinden alınmıştır.)    

Özellikle 83. İnşikak Suresi’nin 19. Ayeti ‘boyuttan boyuta geçiş’ten bahsetmektedir: 

“1. Gök yarılıp parçalandığı, 
2. Ve Rabbini dinleyip de hakkın belirişine araç kılındığı zaman! 
3. Ve yer uzatıldığı, 
4. Ve içindekini atıp boşaldığı, 
5. Ve Rabbini dinleyip de hakkın belirişine araç kılındığı zaman! 
……. 
19. Ki siz boyuttan boyuta / halden hale mutlaka geçeceksiniz.” 

Keza 14. İbrahîm Suresi’nin 48. Ayeti de ‘yerkürenin başka bir yerküreye dönüştürülmesini’ 
aktarmaktadır: 

“48. O gün yerküre başka bir yerküreye dönüştürülür. Gökler de öyle. Hepsi o Vâhid (Bir) ve 
Kahhâr olan Allah'ın huzurunda dikilir.” 

https://incil.info/YC2009/arama/Vahiy+7:9
https://incil.info/YC2009/arama/Vahiy+7:13
https://incil.info/YC2009/arama/Vahiy+7:14
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57. Hadid Suresi ise sanki insanlar arasında ‘iyi-kötü ayırımı yapılacağını’ vurgulamaktadır: 

“12. Gün olur, mümin erkeklerle mümin kadınları, ışıkları önlerinde ve sağ yanlarında koşar 
görürsün. Şöyle denilir: "Bugün size, altlarından ırmaklar akan cennetler müjdeleniyor. 
Sürekli kalıcısınız içlerinde." İşte büyük başarının ta kendisidir bu. 

13. O gün ikiyüzlü erkeklerle ikiyüzlü kadınlar, iman edenlere şöyle derler: "Bize bakın da 
ışığınızdan bir parça alalım." Şöyle denir onlara: "Arkanıza dönün de bir ışık arayın." 
Nihayet aralarına kapısı olan bir sur çekilir. İçinde rahmet vardır onun. Dış tarafı ise 
azap.” 

Keza 78. Nebe Suresi de ‘ayırma ve hüküm günü’nden bahsetmektedir: 

“17. Hiç kuşkusuz, o ayırma ve hüküm günü kesin olarak belirlenmiştir. 
18. Sûra üfürüldüğü gün, bölükler halinde geleceksiniz.  
19. Gök açılmış, kapı kapı oluvermiştir. 
20. Dağlar yürütülmüş, bir serap oluvermiştir.” 

ÜLKEMİZDE BİLGİ AKTARIMLARI 

Bu Bölümde, bir önceki Bölümde söz konusu olan yabancı kaynaklardan yapılan GEÇİŞ 
konusundaki alıntılarla benzerlik gösteren Bedri Ruhselman ile Dost’umuzun bu yöndeki Bilgileri 
ele alınmaktadır: 

Bedri Ruhselman: ‘İlahi Nizam ve Kâinat’ 

Bedri Ruhselman (1898-1960), hekim, keman virtüözü ve neo-spiritüalizmin, 
diğer adıyla ‘deneysel yeni-ruhçuluğun’ Türkiye’deki öncüsüdür. Ruhsel-
man, reenkarnasyonu ilke edinen ‘deneysel yeni-ruhçuluğu’ geliştirmiş, 
yeni kavramlar ortaya koymuştur. 

Bedri Ruhselman’ın 1959 yılında kaleme aldığı, takiben bir Noter’de kasa-
ya kilitlenen ve 2013 yılında kasadan çıkar-
tılıp yayımlanan ‘İlahi Nizam ve Kâinat’ 
kitabının 278-286 sayfaları arasında, konu-
muzla ilgili önemli paragraflar bulunmak-

tadır. Bu seçme paragraflarda özetle Bedri Ruhselman, (i) Dünya 
ortamında yaşanacak zor günler sonrası (ii) ‘Arasat’ / ‘Sevgi Planı’ 
olarak adlandırdığı bir yarı-sübtil ortama geçileceğini, (iii) o ortam-
da yaşanacak deneyimler ve verilecek eğitimler sonrası (iv) ‘Vazife 
Planı’nda görev alınacağını aktarmaktadır. 

(Önemli Not: Metinde geçen tüm zaman dilimleri için 1959 yılı başlangıç olarak alınmalıdır. 
Ayrıca o dönem kullanılan kelimelerin güncel anlamları, [parantez içinde] verilmiştir.) 

Dünya Ortamında Zor Günler / ‘Dünya İnkılabı’ 

- “Yakında, tabiat şartlarında vukua gelmeye başlayacak olan cezri [köklü] değişmelerde hiçbir 
şeyin maksatsız ve körü körüne olmayacağını, en ufak bir hâdisenin bile ancak üniteden gelen 
icaplara göre üstün vazifeli varlıklar tarafından şaşmayan ve aksamayan bir tertip ve ahenk 
içinde husule getirileceğini artık iyice belirtmiş bulunuyoruz. ……. Şu hâlde, yeryüzündeki tabiat 
şartlarının değişmesiyle meydana gelecek yeni ahengin, insanlara bu kurtuluş imkânlarını 
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bahşetmiş olması bakımından fevkalâde büyük bir kıymeti ve ehemmiyeti vardır. …… İşte bu-
nun için, Dünya’nın geçireceği son hazırlıklar vardır.” 

- “Bu hazırlıkların iki cephesi vardır: (1) Birinci cephesi insanlara, bu Dünya’nın artık kendileri 
için elverişli bir mesken olamayacağını anlatmak suretiyle henüz eksik kalan lüzumlu bilgile-
rini, müşahedelerini ve imanlarını kazandırmak, (2) diğer cephesi de sonradan gelecek basit 
bedenlerin tekâmüllerine elverişli yeni bir Dünya’yı meydana getirmektir.” 

- “Şimdi, bu tabiat değişmelerinin, yeni zuhur edecek hâdiselerin hulâsa, vukuu yaklaşmış olan 
büyük Dünya inkılâbının mahiyet ve şekillerini izah etmeye başlıyoruz. ……” 

- “Velhâsıl mutat dışı olarak vukua gelen bütün bu büyük rüzgârlar, seller, yer sarsıntıları, zelze-
leler, deniz kabarmaları, su baskınları ve yer çatlamaları gittikçe insanların rahatlarını kaçıra-
cak ve zararlarını arttıracaktır. Fakat bunların hiçbirisi ahenk dışı, düzen dışı olmayacak, hepsi 
yerli yerince tertip edilmiş, biraz evvel söylediğimiz hedeflere ayarlanmış adımların tedricî iler-
leyişlerinin birer ifadesi olacaktır.” 

- “Bu hâller, Dünya’da aşağı yukarı 40-50 sene böyle sinsi, fakat daima müterakki [ilerlemiş] bir 
şekilde ve insanlar tarafından hakikî manalarına nüfuz edilebilmesine pek de kâfi gelecek kud-
rette olmamak üzere devam edecektir. Bununla beraber bunlar, daha ileri safhalara hazırlayıcı 
mahiyette bir tedriç takip ederken [derece derece ilerlerken] gittikçe de şiddetlerini arttıracaklar-
dır. Bu kitaptaki bilgileri okumuş, benimsemiş olanlar, bu hâllerin daha ilk zamanlarda 
delâlet ettikleri manalarını sezmekte güçlük çekmeyecekler ve kendilerini, gelecek büyük 
güne rahatça ve kalp huzuruyla, hatta sevinçle hazırlayabilmenin imkânlarını elde etmiş ola-
caklardır.” 

- “Takriben elli sene sonra hâdiseler daha ziyade kendilerini hissettirmeye başlayacaklar ve in-
sanları daha doğrusu kendilerini lüzumu derecesinde hazırlayamamış olanları çok rahatsız 
edici, korkutucu, zahmet ve ıstıraplar içinde bırakıcı karakterler almaya başlayacaklardır.” 

- “Bu hâller çoğalarak yüzüncü seneye kadar devam edecek, yüzüncü seneden sonra hâdiseler 
ve Dünya’da başlayan değişiklikler insanlara bütün bu olayların hakikî mahiyetleri ve delâlet-
leri hakkında bazı manalar verecektir. Şimdiye kadar basit değişmeler hâlinde devam eden 
durumlar, artık tam bir kargaşalık içinde ve eski Dünya nizam ve tertiplerinin açıkça değiş-
melerini ifade edecek tarzda inkişaf etmeye başlayacaklardır.“ 

- “Soğuk mıntıkalardaki buzlar erimeye başlayacaklar, bazı soğuk bölgeler gittikçe ısınacak, 
Dünya iklimlerinde bariz değişmeler başlayacaktır. Görünüşte karmakarışıklık hâli arz eden 
bu olaylarda, insanlar için gelecek kurtuluş ve beşaret [müjde] günlerinin tahakkukunu hazırla-
yıcı tertipler ve nizamlar mevcuttur.” 

- “Dünya inkılâbının son anına doğru bütün tabiat olayları şiddetlenecek, yer sarsıntıları arta-
cak, su baskınları, büyük seller, büyük kaymalar, yer çatlamaları ve birkaç şehri birden ha-
rabeye çevirebilecek büyük zelzeleler birbirini takiben tevali edecek [uzayıp gidecek, sürecek], 
insanlar henüz geçmiş bir felâketin sıcaklığı soğumadan, daha korkunç diğer bir felâketle 
karşılaşacaklardır. Bu sırada bittabi kütleler hâlinde ölümler olacak, hastalıklar çoğalacak, 
Dünya’da yaşamak çok ıstıraplı ve zahmetli bir hâle girecek.” 

- “Akıllı, bilgili ve iyi hazırlanmış olan insanlar bu hâli görebildikleri takdirde gayet iyi anlamış 
olacaklar ki artık Dünya insanları için, Dünya maddesi kâfi gelmemektedir ve Dünya, bu ha-
kikati insanların kafasına vururcasına göstermektedir. Ve böylece bir an gelecek ki insanların 
birçoğu artık kendileri için Dünya’da yaşanacak hiçbir yerin kalmadığını anlamış bulunacaklar-
dır. İşte bu da insanların, hakikati bütün çıplaklığı ile görebilmeleri için, Dünya’nın kurulmuş en 
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mükemmel bir tertibi ve nizamı olacaktır ki bu nizamın ve tertibin kudretiyle insanların çoğu, 
yukarıda bahsettiğimiz iki âlemi birbirinden ayıran kapıyı ardına kadar ve büyük bir iştiyakla 
[güçlü arzuyla] açabilmek kuvvetini kazanacaklar, yâni idraklerinin ışığına kavuşmaya başlaya-
caklardır. 

- Bu kargaşalık gittikçe içinden çıkılmaz hâle gelerek arta arta insanları şaşkına çevirecek ve en 
nihayet bir an gelecek ki o andan itibaren, o zamana kadar can çekişmekte olan Dünya en 
kısa zamanda gözlerini eski hayatına tamamıyla kapayacaktır. …… Yâni devresini ikmal et-
miş bir Dünya hayatı ebediyen kapanmak üzeredir.” 

Tekamülü Tamamlayanların Geçişi 

- “Burada olan şeyler bir taraftan; Dünya’daki tekâmül devrelerini başarı ile bitirmiş, sırtlarını 
artık kendilerini tatmin etmeyen Dünya maddelerine çevirmiş insanların lâyık oldukları 
âlemlere intikallerini sağlayacak, diğer taraftan da kaba maddeden bir türlü kendilerini kur-
taramayan ve saadetin ancak  maddeye gömülmekle kazanılacağını sanan hazırlıksız insan-
ların iştiyak duydukları [özledikleri] kaba maddelere dönmeleri ihtiyacını yerine getirecektir.” 

- “Kader mekanizması; insanların tekâmülde esas tutulan hürriyetleriyle tercih ettikleri, istedik-
leri ve ihtiyaç duydukları mekânlara kavuşmaları yolundaki cehit ve gayretlerine göre liyakat 
derecelerini takdir eder ve ona göre icaplarını yerine getirir.” 

- “Binaenaleyh bütün bu korkunç ve dehşetli görünüşlerine rağmen, Dünya’nın bu kapanış sah-
neleri, hazırlanmış insanlar için en büyük kurtuluş ara, en sevinçli ve mesut günün doğuşu, 
asırlarca beklenen büyük kurtarıcı şafağın söküşü olacaktır. …..” 

- “Burada göstermiş oluyoruz ki Dünya, Mu devrinin kapanışından bu yana bir inkişaf devresini 
daha bitirerek, yüz binlerce defa tekrarlanmış olan bu açılış ve kapanışlarına bir tanesini daha 
eklemek üzeredir.” 

- “Yüksek prensipler muvacehesinde [durum karşısında] Dünya için takdir olunmuş bulunan bu hâl, 
tekrar tekrar devam edip gidecek ve böylece Dünya, her defasında kendisinin bir devrelik bütün 
inkişaf imkânlarından faydalanarak Dünya’ya mahsus tekâmül hazırlıklarını bitirdikten sonra 
liyakatlerini kazanmış oldukları ve muhtaç bulundukları yüksek âlemlere, insanların kütleler 
hâlinde intikal etmek üzere Dünya’dan tamamıyla kurtulabilmelerine ve ayrılabilmelerine 
zemin hazırlayacaktır." 

Yarı-süptil ‘Arasat Planı’ / ‘Sevgi Planı’ ve Deneyimler 

- "Büyük Dünya katastrofunda ölmek suretiyle Dünya’dan tamamıyla kurtulduklarını söylemiş 
olduğumuz insanların, doğruca gidecekleri yer, yarı-süptil [İngilizce ‘subtle’, ince, latif] dediğimiz, 
Dünya’ya nazaran yüksek bir plândır ki biz buna ‘Sevgi Plânı’ diyoruz.” 

- “Bu plânda hâkim olan realite sevgidir. Daha doğrusu oraya intikal edecek olan insanlar o 
plânda sevginin çeşitli tatbikatını görmek ve bu sayede ‘Vazife Plânı’nın yüksek icaplarına ta-
mamıyla intibak edebilecek duruma gelmek için orada bir müddet yaşayacaklardır. O hâlde, 
yarı-süptil âlem veya ‘Sevgi Plânı’, her şeyden evvel bir ‘Arasat Plân’dır. Yâni basit Dünya re-
alitelerinin ağır yüklerinden kurtulmuş olan insanların, çok süptil bir ‘Vazife Plânı’na intika-
lini rahat, tatlı ve mesut bir yürüyüşle temin eden bir ara vasattır." 

- “İşte bu hengâmede insanların çoğu kendi ihtiyaçlarına cevap verecek bir âleme gidecek, az 
miktarda kalanlar ise, yeni Dünya’ya intikal etmek üzere, büyük katastroftan bakiye kalmış 
kaya parçaları üzerinde şaşkın hâlde kalacaklardır. Zira denizlerin dibine gömülen eski 
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kıtaların bazı yüksek yerleri, istikbalin küçüklü büyüklü adalarını ve takım adalarını teşkil etmek 
üzere büyük kaya parçaları hâlinde denizlerin üstünde kalacaklardır.” 

- “İnsanların, insan üstü plâna geçebilmeleri için atlatmaları lâzım gelen yarı-süptil âlem; in-
san altı âleminden insan kademesine geçilirken yaşanması icap eden ‘Arasat Plânlar’la kıyas-
lanamayacak şümul [kapsam] ve vasattadır [ortam]. ‘Arasat Plânlar’ın alt plândan üst plâna 
varlıkları hazırlamak için kendilerine mahsus vâsıtaları vardır. Bu vâsıtalar ne onların terk 
etmiş oldukları plânların realitelerine, ne de bir üst plânın realitelerine aittir. …….., onlar ne 
bırakılmış olan, ne de intikal edilmek üzere bulunan plânların kendi realiteleri değildir, ancak 
‘Arasat Plânı’na mahsus bir hazırlık mekanizmasıdır.” 

- “İnsanların Dünya’dan sonra girecekleri yarı-süptil âlemin, yâni ‘Arasat Plânı’nın hazırlayıcı 
vâsıtası sevgidir. Buradaki sevgi hiçbir vakit, Dünya’da anlaşılan ve duyulan sevginin kendisi 
olmamakla beraber, bunun gene Dünya’dakine yakın bir cephesi vardır……… Demek ki bura-
daki sevginin, Dünya insanlarınca anlaşılamamış olan mahiyeti, ‘Arasat Plânı’ndaki varlıkları 
‘Vazife Plânı’nın yüksek realitelerine intibak ettirici çok kudretli durumlar arz eder. Zira ‘Va-
zife Plânı’nı tam manasıyla kabullenmek ve ona intibak edebilmek pek kolay bir iş değildir.” 

- “Sevgi, varlıkların vazifeye tam intibak edebilmelerini sağlaması bakımından çok lüzumlu ve 
mühimdir. Zira vazifeye girebilmenin büyük imkânlarını bu sevgi fonksiyonu temin eder.” 

- “Yarı-süptil âleme girmiş bir varlık için asıl gaye ‘Vazife Plânı’na ulaşmaktır. Hâlbuki varlığın 
orada bağlanmış olduğu yarı-süptil madde, onun ‘Vazife Plânı’na girmesine engel teşkil eder. 
Zira ‘Vazife Plânı’ndaki madde hâlleri süptil maddelerdir ve o plânda vazife görebilmek için 
varlıkların yarı-süptil bir tek madde kombinezonuna bağlı kalmaktan kurtulmaları lâzım gelir.”  

- “İşte oradaki varlıkların bu engeli aşabilmeleri için, çok kuvvetli bir vâsıtaları vardır ki o da sev-
gidir. Şu hâlde ‘Arasat Plânı’ndaki sevgi o plânın yarı-süptil maddelerini, her türlü ıstıraptan ve 
elemden âri [arınmış] tatlı ve mesut mücadelelerle yenmeye yarayan yüksek bir vâsıtadır.” 

- “…… oradaki [‘Arasat Planı’ndaki] varlıkların ‘Vazife Plânı’na geçebilmeleri için, bu ilk yakaladık-
ları, yâni kendilerine bir nevi beden gibi kullandıkları yarı-süptil maddeyi bir an evvel terk ede-
bilmeleri şarttır. Bunu yapabilmelidirler ki ileride kendilerine düşecek herhangi bir vazifenin 
icaplarını yerine getirebilmek için, istedikleri değişik süptil veya yarı-süptil maddeleri kulla-
nabilsinler ve icaplara göre onları derhal değiştirebilsinler. İşte onların yarı-süptil âleme geçer 
geçmez yakaladıkları ve bir türlü bırakamadıkları yarı-süptil maddelerini bırakabilmelerine yar-
dım edecek en kudretli vâsıtaları ‘sevgi’ olacaktır. Sevginin çeşitli tatbikatını yapa yapa var-
lıklar artık, bir tek yarı-süptil maddeye bağlanmak durumundan kurtulacaklar, o maddeyi 
istedikleri zaman terk edebilecekler ve onun yerine değişik maddeleri kullanabileceklerdir.” 

- “Henüz Dünya bedenleri realitesinden kurtulamamış varlıkların ölümleriyle doğumları arasında 
mutat olarak geçirecekleri ‘spatyum’ dediğimiz hâlle, ‘yarı-süptil vasat’ı birbirine asla karış-
tırmamalıdır. ….. Burası ancak, Dünya’dan definitif olarak [eksiksiz, belirgin şekilde] kurtulmuş var-
lıklara mahsustur. …. Bu âleme geçen varlıkların, ilk kullandıkları ve bağlandıkları vâsıta, yarı-
süptil maddelerden müteşekkil muayyen bir madde kombinezonudur. Varlıklar, bu kombine-
zonu hem kullanarak hem de onunla sevgi yolunda mücadele ederek ehliyetlerini, liyakatle-
rini arttırırlar. İşte Dünya’dakine benzer kesif maddeler olmadığı için, Dünya’da olduğu gibi 
yorucu, bezdirici, zahmet ve meşakkat [güçlük] verici ağır yürüyen faaliyetler bu plânda yoktur. 
……. Bu plânda Dünya’da olduğu gibi, zahmet, yorgunluk, ıstırap, didinme, mücadele gibi kaba 
durumlar yoktur. Burada bütün arzular, ufak bir irade darbesiyle, sadece bir istekle âdeta 
otomatikman, kendiliğinden oluyormuş gibi tahakkuk ediverir.” 
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- “Yarı-süptil maddenin icaplarından olarak o plânda kaba beden organlarıyla ilgili; hastalık, 
sağlık, yorgunluk, tembellik, takatsizlik gibi malûliyetler, ağrılar, sancılar, keza bedenin yük-
sek organlarına ait zihin yorgunlukları, budalalıklar, delirmeler, uyku ve bayılma hâlleri, ko-
malar, sıkıntılar, kaba ihtiraslar...... o âlemin maddelerinin kadrosu içine giremez….. Keza 
orada fizik mânâda anlaşılan güzellik, çirkinlik, gençlik, ihtiyarlık gibi Dünya’ya mahsus reali-
teler de yoktur. Bilhassa Dünya maddelerinin tâbi olduğu en esaslı ve zarurî ölüm realitesi yarı-
süptil âlemde tamamıyla meçhuldür.” 

- “’Sevgi Plânı’nın ilk kademelerinde başlayan ve az çok Dünya zamanına ve mekânına yakın 
tarafları bulunan hâller, varlıkların hazırlıkları ilerledikçe daha süptilleşir ve Dünya’daki durum-
lara yakınlıktan ayrılmaya başlar. …… Yarı-süptil madde ile olan irtibatlar gevşedikçe, idraki 
zaman ve mekân durumlarına girilir ve yarı-süptil âlemin Dünya’ya benzer tarafları ortadan 
kalkar. Grupların ‘Vazife Plânı’na yaklaşmaları artar ve ‘Vazife Plânı’ icaplarının zaruretleri 
daha ziyade tebarüz eder. Sevgi ile birbirine bağlanan gruplarda sevginin oraya mahsus türlü 
tezahürleri bu durumu takviye eder.” 

- “‘Vazife Plânı’na geçiş Dünya’dan yarı-süptile geçiş gibi büyük gürültülerle, şiddetli sarsıntı-
larla, ölümlerle müterafık [refakat eden, beraber bulunan] olmayıp gayet tatlı bir hazırlanışla, belir-
sizce ve tedricî bir akış içinde vukua gelmektedir. Ondan sonra bu varlıklar, gittikçe genişleye-
cek olan grupları ve bu grupların genişlemesiyle tev'em olan [ikiz doğan, benzer] idraklerin artması 
sayesinde, ‘Vazife Plânı’nın ilk kademelerinden itibaren İlâhî icabı taşıyan ışık konisinin zirve-
sine doğru gittikçe büyük bir olgunlaşma hızı ile tırmanarak yükselmeye başlarlar.” 

‘Vazife Planı’ 

- “’Vazife Plânı’ bambaşka yüksek bir plândır. ….. ‘Vazife Plânı’, baştanbaşa bir ahenk, bir ni-
zam, bir beraberlik, tam ve karışıksız bir koordinasyon ve kooperasyon plânıdır. Orada en küçük 
bir ahenksizlik, en küçük bir aykırılık veya bir terslik yoktur. Oraya girecek varlıkların muhak-
kak ve kat'î olarak bu ahenge uymuş durumda bulunmaları, hatta bu ahenkten olmaları 
şarttır ki bu da bu yolda geçirilecek olan birçok hazırlık safhalarıyla mümkün olabilir. …… 
Bundan sonra bu hazırlığın doğrudan doğruya ‘Vazife Plânı’na ulaştıran yarı-süptil âlemdeki, 
yâni ‘Sevgi Plânı’ndaki son kademeleri ise çok kolay, rahat ve saadetle dolu olarak sevile 
sevile ikmal edilecektir. Bu suretle bu âlemdeki yüksek sevgi mekanizmasıyla ‘Vazife 
Plânı’nın ahengine ve icaplarına uymak kudreti kazanılacaktır. Şu hâlde bu plândaki yüksek 
sevgi, büyük ‘Vazife Plânı’na ulaşmanın tatlı ve esaslı bir vâsıtasıdır. 

- “Böylece ‘Sevgi Plânı’nı ikmal edip ‘Vazife Plânı’na geçen varlıklar, ‘Vazife Plânı’nın ilk basa-
maklarına çıkacaklar ve orada hemen vazifeleneceklerdir.” 

- “’Vazife Plânı’na girmek demek, birtakım vazife mükellefiyetlerini kabul etmek ve bu vazife-
lerin icaplarını yerine getirmek kudret ve imkânlarına sahip olmuş bulunmak demektir. Bu-
nun için de ‘Vazife Plânı’ndaki varlığın, vazifelere uygun çeşitli maddeleri kullanması lâzım ge-
lir. Henüz bu duruma gelmemiş bir varlık, Dünya’dan ayrılışını müteakip yakalamış olduğu yarı-
süptil bir madde kombinezonunu iyice benimser ve ondan ayrılamaz. Bu maddeden ayrılama-
yınca çeşitli süptil maddeleri kullanmak imkânını elde edemez ve bunun neticesinde de hiçbir 
vazifeyi yapamaz.” 

Bilgilerimizde ‘GEÇİŞ’ 

Bu Bölümde daha önce ele alınan kaynaklarda söz edilen yaklaşımların, Bilgilerimiz kapsamında 
olup olmadığı irdelenmektedir. Ancak getirlen yorumlamaların elimizde olan ‘Açık Bilgiler’ ile 
sınırlı olduğunu vurgulamalıyım. Bu yorumlamalarda temel anlayış, aşağıdaki Bilgi olacaktır: 
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382 

"Şimdi siz başından bu yana size gelmiş olanları tetkik ediniz. 

Göreceksiniz ki bir önceki, en önceki, bir sonraki ile en sondaki ile bağlıdır.  

İşte siz, arkanızda bıraktığınız hiçbir şeyin farkına varmadan bırakmış olmayınız." 

Mevcut Durum, Değişim / Dönüşüm Gereksinmesi 

Öncelikle Üzerinde Rahatça Dolaştığımız (ÜRD) ne durumdadır ve nereye gitmektedir? Bu konuda 
Bilgilerimizde neler aktarılmıştır? 
109 

“Şüpheniz olmasın ki, böyle bir günde sizin için önemsiz, böyle bir yerde  

Üzerinde Rahatça Dolaştığınız için çok önemli, büyük görev için buradasınız... 

Kendinizi buna, bunun doğruluğuna inandıramamışsanız, gelenlerin doğruluğu sizi boğar.” 

Yorum: Öncelikle bilmeliyiz ki GÖREV, sadece İnsan Kardeşlerimize yönelik değil, aynı zamanda 
Üzerinde Rahatça Dolaştığımız için de önemli. 

304 

“Etrafınıza daha dikkatli gözlerle bakınız; bazı şeylerin değişmeye başladığını, 

bazılarının değiştiğini, bazılarının çok değiştiğini fark edeceksiniz. 

İşte bu şimdi zararına yaptığınız her şeyden dolayıdır Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın. 

Dikkat ediniz, vaktinde olmaması gereken oluyor, vaktinde olması gereken olmuyor. 

Ve dikkat ediniz bir şey, farkına varmadığınız halde bir yerden diğer bir yere geçiyor. 

Ve bir şey yine, farkına varmadığınız halde bir yerden geliyor. 

İşte bu, sizin kötü yaptıklarınızdan, işte bu, anlamayarak çizdiklerinizden dolayıdır 

Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın. Öyleyse vakit gelmektedir.”  
İ203 

“Ama şimdi insanoğlu bugün yalnız bulunduğu günü düşünüyor ve yaşıyor. 

Geleceğe, hele uzun geleceğe kimsenin bakmaya niyeti yoktur. 

Etrafınızı saran karanlık yoğunlaşınca çaresiz kalacağınızı bilmelisiniz.” 

Yorum: Bu Bilgiler, yeryüzü değişimlerinin günümüzde yaşanmaya başladığını açıkça vurgula-
maktadır. 

229 

"Ve şimdi belli bir yerde, belli bir şey, yine birden hayrınıza değişecek. 

Ve siz ve insan kardeşleriniz, O'nun istediği şeyden, O'nun istediği hayırdan ve 

şekilden çok uzakta, başka dallara tutunmuş sallanmadasınız." 

Yorum: Burada ‘birden [hızlı] değişim’den bahsedilmektedir. Bu sadece bir sosyal, ahlaki bir 
değişim olarak anlaşılmamalıdır. Diğer Bilgilerle bütünleştirildiğinde bunun ÜRD çapında 
aniden gelecek fiziki bir değişim olabileceği de öngörülmelidir. 
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277 

"Bütün anlatacağınız sadece doğrulardır, 

Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın insan kardeşlerinize ve size, hayırda kalabilmesi için. 

İnsanın bugün gidiş hızı kendisine zararlıdır, böylece. 

Ve böyle gidecekse, doğruyu görüp durmadan ve birleşmeden el ele, 

Üzerinde Rahatça Dolaşacağınız fazla dayanamayacaktır biliniz. 

Şimdi tüm etrafında onun hayrına olmayan çok şeyi işlemektedir insan, 

kendi faydası için sanıp da kendi zararına olan." 

Yorum: ‘ÜRD’nin hayırda kalabilmesi’ ifadesi ‘ÜRD’nin yaşamı barındırma yönünde kötüye 
gitmemesi’ anlamındadır. Kaldı ki sonraki Celseler ÜRD’nin kötüye gidişini, ‘her yerinden 
ses / feryat’ geldiğini, ‘insanın hızla kendini yok ettiğini’ / ‘mahvı için yol aldığını / 
kendini kahrettiğini’ vurgulamaktadır. 

İ31 

“Şimdi etrafınıza dikkatli gözlerle bakınız, kulaklarınızı dikkatle dinlemeye tutunuz... 

Görünüz ki ve duyunuz ki, etrafınızda olanlar hayra değildir. 

Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın her yerinden ses, 

kimse anlamadığı halde, feryat halindedir. 

Ve insan hızla kendini yok etmek için yol alıyor; 

her şeyi iterek, her güzel şeyi yok ederek.” 
İ46 

“…. insan, şimdi hızla mahvı için yol almadadır. 

İnsan hayrına zannettiği halde, kendi kendini kahretme yolundadır; 

bozarak, yok ederek, çoğalarak, çoğaltarak kötü olanı. …… 

Şimdi insan kendini beslemek için bile, 

yalnız besleyebilmek için bile hayrına olmayan çok işi yapıyor; 

hayrınıza olan çok şeyi yerinden oynatıyor ve bozuyor.” 
İ234 

"Şimdi üzerinde bulunduğunuz gezegen, belli bir sınıra kadar her şeyi ile vardır. 

Yani siz ortaya çıkıp gerçekleri anlatamadıkça, insan en azından nüfusu sabit tutmayı bilme-

dikçe, bir yokluğa doğru gider Üzerinde Rahatça Dolaştığınız.” 
İ234 (devam) 

“Bunun görevlisi sizsiniz. 

Şayet kendinizi bunları yapamayacak kadar küçük görüyorsanız, 

biliniz ki bunları yapacaklar gene insanlardır ve siz insansınız." 

Yorum: ÜRD ile ilgili gerçeklerin, özellikle de ‘nüfusun sabit tutulması’ konusunun Görevli-
lerce insanlığa anlatılması istenmektedir. Bu yönde ilk mesaj 1964 yılında ilk aktarımlarda 
söylenmişti. Her ne kadar Dünya’da nüfus artış hızı düşse de 1964 yılında 3,2 milyar olan 
insan adedi bugün (2020’de) 7,8 milyara varmış durumda. Kaldı ki burada ifade edilen ‘belli 
bir sınır’ uzaklardaki bir tarih, Evren’in, Dünya’nın sonu / ‘Kapanış’ olarak nitelendirilme-
melidir. Yakın geleceğe işaret etmektedir. 
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2 

"Şimdi hayrınıza var oldu, her şey hayırla dönmededir...  

Bir gün içlerinden biri, biliniz ki şaşacaktır yolunu ve işte o zaman, 

şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız duracak. 

Ve hiç kimse bulamayacak en çok sevdiği oğlunu. 

Siz, sizin Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın üstündekiler ve daha ötekiler ve daha ötekiler, 

hangi cinsten olurlarsa olsunlar, O’nun hükmünü yanıltamazlar."  
80 

“Kendinizi zor günlere hazır ediniz. Şimdi her şey, yakın günlerde hemen,  

Üzerinde Rahatça Dolaştığınız da değişecektir çünkü.” 
122 

“Hani bugün, hani yarın, hani hemen şimdi belki, Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın  

titreşimini bilmeden değiştirmek için ne varsa yapmadalar, yapmadasınız... …..  

Titreşimi erken bozarsanız, her şeyin O’nun dileğince sona varmadığı yerde,  

elbet ki Üzerinde Rahatça Dolaştığınız içindeki ağırlıkları erken çıkaracaktır.  

Ve siz, verdiğiniz söze rağmen işinizi yapmadan, eşinizi bulmadan toprağa çakılacaksınız.” 
KG145 

“Şimdi her şey durgun su yüzüne çıkmadadır. Siz suyun üzerinde önceden görmediğiniz, 

devamlı suyun altında olan nesneleri, şimdi görünce şaşabilirsiniz… …… 

Öyle ise onların varlığından şimdi haberdar olup, su yüzüne çıkacaklardan ürkmeyiniz.  

Çünkü her şey su yüzüne çıkacaktır ve siz o günlerdesiniz.” 

Yorum: Okyanus suları altında kaldığına inanılan Atlantis ve Mu Medeniyetleri’nin ortaya çık-
ması mı? 

363 

“Üzerinde Rahatça Dolaştığınızda her şey, en alttan en yukarıya kadar,  

belli bir oran içindedir, bunu bilmelisiniz. Ve bunu hiç kimse, hiçbir şey değiştiremez.  

Çünkü biri değişirse, diğerleri onun düzelmesi için memur olmuşlardır O’nun emri ile,  

iyi biliniz. Öyleyse düzelmek, icabında her şeyin birdenbire yer değiştirebileceği demektir.  

Öyleyse dikkatli olunuz ve dikkatli olsunlar. O kendini mutlaka düzeltecektir.” 
368 

"Karanlık geliyor. 

Siz o günde ve o karanlıkta ne yapacağınızı, henüz konuşmadınız; 

anlaşılıyor ki siz, bu işi kavramadınız. ………… 

Sorunuz, alınız, vermek için çabalayınız, çabuk davranınız, 

karanlıkta yapacaklarınızı belki o zaman anlatırız." 
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E55 

“Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınızı O öyle bir düzenle varetti; 

en altından en üstüne kadar her şeyi değişmeyecek belli bir oranda yarattı. 

Ve biri için ve her biri için diğerlerini oranın sabit kalmasına memur etti. 

Şimdi siz varın birlikte bozduğunuz bir ölçünün tekrar yerine gelinceye kadar olacakları, 

yerine geleceğini bildiğinizden, düşünün. 

Ve biliniz ki diğerleri görevlerini yapacak, bozuk olanı, bozuk olanları düzelteceklerdir. 

Bunun için üstünüz kararacak, altınız sarsılacak, deniz kara, kara deniz olacaktır belki. …. 

Şimdi her şey değişecek ve değişirse düzelecektir.” 

Yorum: Burada açık olarak ÜRD dahil ‘Yaradılış’ta özel bir düzenin konduğu, en küçükten en 
büyüğe kadar her şeyin belirli bir denge içinde tutulduğu, dengenin bozulması halinde tek-
rar düzelmesi, dengenin sağlanabilmesi için ‘üstümüzün kararması, altımızın sarsıl-
ması, denizlerin kara, karaların deniz olabileceği’ vurgulanmaktadır. Unutmayalım ki 
ÜRD varsa canlılar vardır! 

Tebliğ Edici / Müjde Verici / Kurtarıcılık 

Celsede aşırı nüfus artışı dahil insanlığın olumsuz gidişatının Görevlilerce insanlara anlatılması 
isteniyor. Benzer vurgulamaları yapan aktarımlarda bu yönde yapılacak uyarıların ‘korku salma’ 
olmadığı, aksine ‘müjde’ olduğu da vurgulanmaktadır. Ve de ‘Tebliğ edici’ / ‘Haberci’ / ‘Kurtarıcı’ 
olunduğu da…. 
Özel Celse (23 Temmuz 1965) 

"Vaktiyle bize “Söylediğin vaktin geldiğini biz nereden anlayalım” dediler. 

Biz onlara “Sizin için tekrar geldiğimiz zaman, vakit yakındır. 

Biz vaktin haberini vermeye geleceğiz” dedik. Siz işte o habercisiniz. 

Kendinizi buna hazırlayınız. Siz vaktin habercisiniz, bunu biliniz." 
9 

"Korkutucu değil, müjde verici olun… İş işten geçtiği zaman en çok üzülen, 

şimdi aranızda hiçbir şeyi umursamayanlar olacak." 
10 

"Yolcusunuz, kalıcı değil. Öncüsünüz, müjdecisiniz, sevgilisiniz." 
57 

"Siz, bilinen güne yakın, vesvese giden, vesvese veren çoğaldıkça korkun... 

O güne yakın olduğunuzu bilin... 

Sizin vazifeniz, bilinen güne yakın, vesvese verenin yoluna düşmüşleri kurtarmaktır. ……… 

Çünkü siz tebliğ edici, müjde verici, hakikatleri getiricisiniz." 
281 

"Bizim size verdiklerimiz, müjdeleyiniz diyedir; 

ta ki onlardan şikâyetiniz ve usancınız olmasın. 

Biliniz ki, varacak olanlar, O’nu anmayı unutmayanlardır." 
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361 

"O sizi korkutucu değil, O size müjde göndericidir yalnız.  

Eğer size şimdi böyle bir söz etmiş isek, gerçekte sizi O’nun sevdiğinden, 

gerçekte O’nun sizi hayra varmanızı istediğindendir... 

İşte bundan iyi, bundan güzel müjde olur mu size?" 
237 

"Siz yalnız habercilik için, kurtarıcılık için varsınız." 
5 

"Yalnız kurtarmak için varsınız ve bu yola askersiniz." 
14 

"Siz saptırıcı olmak için değil, müjdeleyici ve doğrultucu olmak için varsınız." 
41 

"Sizi bekleyenleri, acıda olanları, yerde sürünenleri kurtaracaksınız." 
58 

"Bir gün yerin kuruduğunu, çatır çatır çatladığını görürseniz –yaptığınız yanlışlıktan ötürü– 

ve sonra kapkara bir bulutun size doğru geldiğini görürseniz, 

toprak için yağmur bırakacak zannetmeyiniz. 

İşte o yalnız, yalnız kalanların ve sapanların felâketi için gelecektir... 

Siz, insan kardeşlerinizi o günlerden kurtaracaksınız." 

Yorum: Burada da ‘fiziki bir felaket işaret’ edilmekte, ‘kapkara bir bulutun’ ‘yalnız kalan-
ların ve sapanların felâketi için geleceği’ açıkça vurgulanmaktadır. ‘Kalanları ve sapan-
ların’ ‘kapkara bulut’un gelmesi öncesi uyarılıp ‘kurtarılması’na işaret edilmektedir. 

İ181 

“Ve siz anlatacaksınız, anlatacaksınız, anlatacaksınız...  

Kurtulacaksınız, kurtulacaklar, kurtulacağız...” 
İ234 

"Biz size korku vermek için değil, size kendinizi bildirmek ve sevindirmek için geliyoruz. 

Bizim size getirdiklerimiz iyi anlayabiliyorsanız, sevindirici haberlerdir." 
56 

"Siz, hayrın müjdecisi olduğunuz için varsınız." 
85 

"Size O, yalnız müjdeli günler için müjde vermemizi emreder.” 
114 

“Ve herkes bilecek ki, kurtuluş yalnız O’nun çizdiği EN YENİ ve EN DOĞRU yoldadır.” 

Yorum: ‘En Yeni Yol’ >>>> Yeni bir düzen, Kökten Değişim 
264 

"Siz müjdeci ve kurtarıcısınız." 

Yorum: İnsanlığın önünde korku ve sıkıntı verici günlerin olduğu vurgulanmaktadır. Ancak ak-
tarılan Bilgiler ile bu sıkıntılı dönemi aşmanın, kurtulmanın yolu da verilmektedir. Bu sı-
kıntılı günlerin aşılması ile erişilecek güzel günler de müjdelenmektedir.     
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347 

“Asıl yok oluş, O’nun bir Emri ile topyekûn her şeyin yok olacağı gündedir. 

Siz, O’nun Yolunda kendini toprağa ayaklarından çakmış olanları kurtarmak için geldiniz.” 
12 

“Önünüzdeki günler sizin için çok güzel olacak. Böylece hayırlar içine gireceksiniz. 

Siz yeni bir görevle görevlenecek, çok güzel işler yapacaksınız. 

Biz size bu işinizi anlatıp, bilgisini vereceğiz. Ve siz kolayca anlayarak işleyeceksiniz. 

Adeta sizler için vuslat [Sevgiliye kavuşma] diyebileceğiniz günlerdir bunlar.” 

'Çığlık', 'Çıldırtıcı Ses' >> Titreşimin Değişmesi / Titreşimi Uyum / Boyut Değişimi 

Bilgilerimizde ‘çığlık’ / ‘çıldırtıcı ses’ önemli bir işarettir. ‘Çığlık’ / ‘Çıldırtıcı Ses’in, Kuran-ı Kerim’-
deki ‘Sura Üfleme’ ve Yeni Ahit’teki ‘Yedi Borazan’a karşılık geldiğini düşünmekteyim. Geçmiş 
Bölümlerdeki aktarımlar ışığında bunu ‘frekans / titreşim değişimi’ olarak yorumlamaktayım. 
Muhtemelen de ‘boyuttan boyuta / 3B’den 5B’ye GEÇİŞ’. Aktarımlarda belirtildiği gibi 
“bulunduğumuz yerden başka bir yere geçeceksiniz. …… siz Kâinat değiştireceksiniz” 
aşamasındaki frekans değişimi. 

Bilgilerimize göre o ‘çığlık’ / ‘çıldırtıcı ses’ten “yalnız O’nun Gerçeği’ne kulaklarını verenler”, 
kendilerini ruhsal olarak o frekans / titreşim seviyesine YÜKSELTMİŞ OLANLAR etkilenmeyecektir. 
185 

"Ve karanlıkla beyaz arasından, 

kulakları yırtan, çıldırtıcı bir ses edecek sökün." 
217 

“Karanlığın sökün etmesi yakındır ya. Hani o, vaktin biteceği zamandır ya. 

Hani o, çığlığın çıkacağı andır ya. İşte bunu bilip, yerinize gelip, 

güzel gözlerinizi çevirin dört bir yanınıza, onları bulmak için.") 

Yorum: “Vaktin bitmesi”, diğer bir deyişle ‘zamanın sonu’dur. Tüm Bilgiler ‘zaman’ın, ‘za-
man olgusu’nun 3-Boyutlu Dünya için geçerli olduğunu belirtmektedir. Bu anlatım ‘çığlık’ 
ile, yani titreşim değişimi ile, ‘3B’den daha üst boyuta, ‘5B’ye ‘GEÇİŞ’ olarak yorumlanabilir. 

219 

“Kötüler, kötülük toplamakta devam ederlerse, 

bir gün kendilerine hayretle bakan toprağın gözünü göreceklerdir mutlak... 

İşte o gün, toprak utanacak onlardan... 

Ve onlar dönmezlerse bildikleri işten, gittikleri kötü yoldan, 

sarsılacaktır toprak, sarsılacaktır toprak ve direnecektir …… 

Hani toprağın gözüne kaçacak kötüleri bile kurtarmalısınız... Onlar için dilemelisiniz 

bu günden o her şeyi yok edeceği çığlığın sökün edeceği güne kadar.” 
361 

"Çığlık Günü'ne varmadan, o güne hayırla gidecekleri bulup, 

şimdi çukurda oldukları halde el vermesini, ayırt etmesini biliniz." 
104 

"Çünkü her şeyi mahvedecek çığlık gelecek." 
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138  

"Siz, şimdi durmadan bir yerde toplanan ve hayrınıza olmayanın, 

bir çığlık halinde çıktığı güne varmamak için duacı olunuz. 

Çünkü onu sizler artırıyorsunuz. Toplanan çığ gibi büyüyorsa, yine suç sizindir." 
277 

"Ve siz şimdi kulaklarınızı yalnız O'nun Gerçeğine veriniz ki, 

o günde o çıldırtıcı sesi en az duyabilmek için.” 
80 

"İki taraf ayrı ayrı olmadan, siz işinizi bilmiş olacaksınız. 

Bileceksiniz ki, çığlık başlayıp yer ayrık ayrık ayrılmasın diye... 

Bileceksiniz ki, ışık görünüp her şey alev alev yanmasın diye. 

Bileceksiniz ki, olanları görenler korktukça onlara gayret olasınız diye." 

Yorum: ‘Çığlık’ yeryüzünü, yani ÜRD’yi, parçalayacak, ayrık ayrık yapacaktır. ‘Çığlık’ frekans 
değişimi ile ÜRD’nin değişim / dönüşümünün tetikleyicidir. 

122 

“Siz O’nun [ÜRD) sedasına kulak verip, sedanızı uydurursanız,  

hallolmayacak işiniz kalmayacaktır.”  

Yorum: Kurtuluş ÜRD ile aynı titreşime uyarlanmak. 
204 

"İşte gün kararıyor her yere. İşte çığlık habercileri yaklaştılar. 

İşte görev ve insanlar sizi bekliyor; yapacak ve kurtaracaksınız ya ondan. 

Söz verdiniz yapmalısınız, kurtarmalısınız, kurtulmak için." 

Yorum: ‘Çığlık’ öncesi haberciler (4. Düzen’den ve/veya Uzaylılar) gelecek ve Görevliler ile bir-
likte insanların ‘geçiş’ yaparak kurtulmaları için görev / çalışma yapacaklardır. Görevliler 
de kurtardıkları kişi ile orantılı olarak hayır işlemiş olacaklardır. 

[19], 8 Şubat 2017 

“Hayrınıza olsun diye, insan kırıcı kara bulut getiren karanlık rüzgâr çıkmadan  

kendinizi bulup, çeki düzen vereceksiniz.  

İşiniz, başından beri söyleriz ki zordur ama başaracaksınız her halde.  

Aksi halde kırılma çok kesin, çok sert ve çok fazla olacaktır.  

Bu böyle olmasın diye görevinize sarılıp, çalışarak hizmet veriniz.” 

‘Geçiş Zamanı’nın Ötelenmesi 

Birçok Celsede, insanların karşısına çıkacak olayların zamanının kesin olmadığı, Görevlilerin 
gayretleri ile mesajların daha geniş kitlelere ulaşabilmesi, daha çok kişinin uyanabilmesi için 
ötelenebileceği belirtilmiştir. Ancak Aktarımda vurgulandığı gibi ‘Olay’ın gerçekleşmesi kesindir. 
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193 

"Bu kapanış son kapanıştır, şimdi sizin için çok önceden açılmış olan yerde... 

Bu son bitendir, sizin için önceden başlayıp bitenler arasında en farklı olanı... 

Bu son başkadır, bileceğiniz, göreceğiniz, duyacağınız başkalar içinde... 

Şâlûşez, şimdi siz hani o vaktin yerini, zamandaki yerini bilmeden önce, 

onu bilene kadar vazifedesiniz ve işte insan, o vakte kadar şanslıdır, sizin için. 

Ve siz o güne kadar çalışırsanız gayretle, 

onu bileceğiniz gün öylece gidecektir geriye...” 
İ48 

“Sizin için, çok şeyi bilen olduğunuzdan, asıl korkulacak yok oluş gününün yakın olmasıdır. 

Çünkü siz, onu uzatmak için buradasınız." 

Yorum: ‘Yok oluş günü’ ifadesi, ‘Büyük Kıyamet’ / ‘Kapanış’ değil, bugünkü görevlilerin ötele-
yebileceği bir GEÇİŞ olarak anlaşılmalıdır. Ancak görev yapılacak süre kısadır ve yapılacak 
iş çoktur.  

İ249 

"Yer, meydana gelmeye başladığı günde, yemin ile söz verdi Sizi Sevgisinden Vareden'e ve 

bir gün bütün her şeyi anlatmak için gerekeni yapacağına dair. 

Siz O Gün'ün vaktini uzatmak için varsınız." 
2 

"Siz, sizin Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın üstündekiler ve daha ötekiler ve daha ötekiler, 

hangi cinsten olurlarsa olsunlar, O’nun hükmünü yanıltamazlar. O’nun hükmü mutlaktır. 

Siz yalnız sapmışları çevirecek, vakti onların hayrına geciktireceksiniz." 
114 

"Yalnız, aklınızla siz doğru yolda olup, kardeşlerinizi doğruya çekerseniz, 

belli bir sınırı önceden bitirmemiş olursunuz; yapacağınız sadece odur.  

O yine, önceden belli edildiği yerde bitecektir." 

Yorum: Görevliler ‘kurtulanların çok olabilmesi için’ olayın zaman sınırını öteleyebilecek, 
kurtulma / kurtarma dönemini uzatabileceklerdir. Ancak her halükârda olay “önceden 
belli edildiği yerde gerçekleşecektir”.  

Gidiş öncesi Değer Yargılarının Değişimi ve Ön-Görevin Yapılması 

GEÇİŞ öncesi yapılacaklar, İnsan Kardeşlerimizi gidişe hazır etmek için yapılacaklar, onlara akta-
rılacaklar vardır:  
363 

"Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız ve herkes bir yeni gidişe hazır olacaktır. …… 

Ve kısa zamanda, Üzerinde Rahatça Dolaştığınızda, bütün değer yargıları değişecektir. 

Sizin için zemin hazır, verecekleriniz için bekleşiyorlar. Çünkü her iki taraf da çıkmaz sokakta 

olduğunu görmektedir. Gerekli olan elinizdedir, vermek için çırpınacaksınız. 

Kurtuluş, ondan sonraki günlerdedir." 

Yorum: ÜRD ve herkes için ‘BİR YENİ GİDİŞ’ veya ‘GEÇİŞ’. Ancak GİDİŞ öncesi Kurtuluş / Yük-
selme Bilgilerinin aktarılması / verilmesi, takiben KURTULUŞ / GİDİŞ. 
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379 

"Siz, bir yerden bir yere varıncaya dek toplayıp vereceğinizi bilseydiniz ve 

neticeyi görse idiniz, her şeye rağmen yolda olurdunuz. 

Yolun başındasınız, öyleyse yürüyünüz. 

Geleceği Biz size bildiriyor ve müjdeliyoruz."  
E55 

“Şimdi her şey değişecek ve değişirse düzelecektir.  

Bulunacak yeni şekil mutlak sizin aldıklarınız, mutlak size gelenlerdir. 

Ve biliniz ki öylesine değişecek, değer yargıları bozulacak,  

yerine gerçek esaslar kurulacak ve insan öyle kurtulacaktır. ……  

Bunun müjdesi, bunun haberi, bunun gereği sizdedir.  

Siz bir olup kırılmazlığa, bölünmezliğe giderseniz,  

herkesi etrafınızda bir eder, mutluluğa erersiniz.  

Aksi halde gelenler işinizi bitirecektir. Önce anlatacaklar, sonra yok edecekler." 
Ö 

RK – Celsede “Karanlıkla beyaz arasından bir ses edecek sökün.  

Herkes hayırda ve şerde olan, bir yerde, birlikte olacak o gün.”  

Burada bahsedilen kıyametten önceki toplanma günü mü, 

yoksa kıyametten sonraki mahşer denilen olaydaki toplanma mı? 

- Önceki benzeri, önceki benzeri. O günlerde bir denenmeye, bir sınanmaya yakınsınız.  

……… VESÜEV günü için …...” 

Başka Mekâna Götürülme / ‘Yükselme’ ve ‘Geçiş’ / ‘Olumlu Seçilim’ (Pozitif Seleksiyon) 
141 

“Şâlu, işte geliyorlar hayır için, hayrınıza yola çıkmış hayırlılar, onlarla buluşacaksınız. …….. 

Sizi alıp götürecekler durduğunuz yerde, durduğunuz halde, varacağınız yere.” 

Yorum: ‘Hayırlılar…. alıp götürecekler durduğunuz yerde, durduğunuz halde, varacağı-
nız yere’. Bu aktarım hem varolduğumuz halde, fizik bedenlerimizle 3B’den 5B’e boyut de-
ğiştirme / ‘GEÇİŞ’, hem de ‘hayırlılarca götürülme’ olarak yorumlanmalıdır. 

151 

"Onların, hani o kınayanların gözü önünde bir gün sönecek, şimdi her yanı dolduran, 

şimdi her şeye sizin bildiğiniz bir gerçeği, gerçekten veren aydınlık. 

O Gün'de siz ve sizden sonra artakalanlar, korkusuz o günü bildikleri için, 

Yüce Olan’ı gördükleri için duracaklar dimdik. 

O Gün'de siz ve sizden artakalanlar, kucak açmasını gerçekten bilecekler, 

gözleri kapalı, kulakları sağır ve düşkün olanlara.…… 

Onlar gözleri açık olduğu halde görmeyenler, onlar kulakları sağlam olduğu halde duyma-

yanlar, onlar kınayanlar olacak. Siz onları kınamayacak, siz onları doğru yola çekeceksiniz. 

İşte O Gün’de inkâr edenler, önce öyle bir şeyle sapıtacaklar, öyle bir yere gidecekler ki, 

duydukları, yalnız duydukları onların mahvı için yetecek onlara. 

İşte siz O Gün'e kadar en iyi gören, en iyi duyan, en iyi bilen olduğunuz halde 

yalnız onu [çığlık / çıldırtıcı ses] duymayacaksınız." 
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Yorum: Bu Bilgilerde açık olarak iyiler ve kötülerin karşılaşacakları farklı ‘koşul’dan bahsedil-
mektedir. Frekans değişimi kaynaklı ‘çıldırtıcı ses’ kötüleri olumsuz yönde etkilerken, iyiler 
o sesi duymayacaklar. 

444 

"Ve varacaksınız hep birlikte, yalnız O’nun müjdelediği yere; 

vardırmak için ardınızdan gelecekleri ve  

varsınlar diye onların ardından gelecekler." 
112 

“Neden gelip, neden gittiğinizi iyi bilmelisiniz... 

Nereden gelip, nereye gideceğinizi iyice anlamalısınız...” 
229 

"Ve şimdi belli bir yerde, belli bir şey, yine birden hayrınıza değişecek. 

Ve siz ve insan kardeşleriniz, O'nun istediği şeyden, O'nun istediği hayırdan ve 

şekilden çok uzakta, başka dallara tutunmuş sallanmadasınız. 

O sizi belli değişimde, belli yerde olmanızı istediğinden, son günlerde, son defa sınamadadır. 

Ve siz yetişecekseniz, sınanıp geçeceksiniz. 

Yetişmeyecekseniz, sınavı kaybederseniz, donup kalacaksınız." 

Yorum: Burada ‘birden (hızlı) değişim’den bahsedilmektedir. Bu sadece bir sosyal, ahlaki bir 
değişim olmayacaktır. Diğer Bilgilerle bütünleştirildiğinde bunun ÜRD çapında ‘fiziki bir 
değişim’ de olabileceği düşünülmelidir. ‘Geçeceksiniz’ anlatımını titreşim yükselterek fiziki 
bir değişim, ‘donup kalma’ ifadesini de ‘maddeye bağlı kalma / geride kalma’ anlamında 
yorumlamaktayım. Malum ‘donma’ denilen olgu frekansı düştükçe buhar > sıvı > buz silsile-
sini takip eder. 

304 

“Siz iki gömleğinizle yalnız kalmak için, sade kalmak için buradasınız. 

Sade oldukça daha çok işi hayırla başaracaksınız.” 

Yorum: Maddeden uzaklaşma, madde bağımlılığından sıyrılma. 
351 

“Çünkü siz hayrı vermek için buradasınız ve nasıl olduğunu öğrendiniz. 

Öyle ise öğreteceksiniz. O sizin her birinizi sizden çok iyi tanımaktadır. 

O sizi bir yere doğru gönderecek, gönderiyor ve 

siz yürümek için her şeyi bileceksiniz, her şeyi öğreneceksiniz.” 

Yorum: Bugüne kadar öğrendiklerimiz GEÇİŞ-Öncesi insan kardeşlerimize geçişi sağlatmak 
için ‘hayrı vermek’ içindi. Takiben ‘gidiş’ var ve orada da ‘eğitim’ var. 

İ142 

"Ve siz varacağınız yeri bildiğiniz için O’nun emri ile kurtarıcısınız. 

Vardığınız yerde kendinize serin, rahat yer arıyorsanız usulü elinizdedir. 

Çünkü siz, orada rahat yer bulmak için gönlünüzü serin edip de gönlünüze alabildiğiniz, 

oraya götürebildiğiniz sayı kadar sayı alacaksınız. 

Yani oradaki yeriniz, buradaki kurtarıcılığınızla orantılıdır. 

İnsanların hepsi, sizin gibi oraya varmak hakkındadır. Onların yolunu göstermek, 

vazifesini bildirmekse, yerini işaret ederek, sizin elinizdedir."  
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Yorum: ‘Varılacak yer’ neresidir? Anlatımdan ‘varılacak yer’in bir mertebe değil, fiziki bir 
‘mekân’ olduğu anlaşılmaktadır. Bu noktada ‘Kuantum Alan’ın da fiziki bir alan / fiziki bir 
alem olduğunu hatırlamalıyız. İnsanları hepsinin ‘oraya varma hakkı’nın olduğu ve görevli-
lerin o mekandaki yerinin, burada kurtardıkları / o mekâna götürebildikleri ile oran-
tılı olduğu anlatılıyor. 

İ181  

“Değişik bir zamanda, değişik bir yerde, değişik bir günde siz de değişmiş olacaksınız ve 

O’nun kudretinden olacak sizde.” 
32 

“Çıktılar, sizin için geliyorlar. ……. 

Onlar sizin bilmediğini zannettiğiniz uzun yollardan gelenlerdir. 

O uzun yollar onlar için bir anlıktır ama sizin için seneler sürer. 

Bir gün bir başka yerde, bir başka zamanda yine her şey sizin için hayırlı olacak.” 

Yorum: ‘Bir başka yerde’, ‘bir başka zamanda’ nasıl yorumlanabilir ki? Mekân ve zaman deği-
şiyor.      

İ197 

“Ve o zamanda insan kardeşleriniz  

onları götürdüğünüz yerde olacaklardır mutlak.” 
İ219 

“En çok şeyin olacağı, her şeyin yürümeye başlayacağı günler arifesindesiniz. Onlar mutlaka 

kendilerini bilmelidirler. Onlara münasip lisanla hallerini anlatınız. Onlar Süveyd’in Bahçesi’ne 

gidenler ise, yollara su dökecekler ise, yapacaklarını önceden bilmelidirler. Onlara münasip 

lisanla hallerini anlatınız. Onlar, Süveyd’in Bahçesi’ne arkalarına takıp insan götürecekler.” 
İ285 

“Siz kendi geldiğiniz yeri bilerek başkalarını götürmek için varsınız.” 

Yorum: ‘Geldiğimiz Yer’ >>> ‘Götüreceğimiz Yer’ >>> ‘BEYT’ (Home) 
114 

“Dilerseniz, Üzerinde Rahatça Dolaştığınızı kaplar, onunla birlikte  

son yere kadar varabilirsiniz ve SÜVEYD’İN BAHÇESİ o zaman sizin için belli olur.” 
283 

“Ve bir zerreden yeniden bir kâinat olacak mutlak,  

şimdiye kadar belli devirlerde olduğu gibi. ………….. 

 O sizi belli bir titreşimle varetti.  

Hani her şeye karşı gelip, yeni titreşimler içinde yok olmamanız için,  

değişip uyabilinceye kadar.” 
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[20], 8 Mart 2017 

“Öyle güzel ki göreviniz, nerede olsanız bilineceksiniz. 

Çünkü siz şimdi pırıl pırıl, yıldızlı, bulunduğumuz yerden başka bir yere geçeceksiniz. 

Biz sizin elinizden tuttuk, sizi oraya götüreceğiz ve siz kâinat değiştireceksiniz. 

Gideceğiniz yerde şimdi sizin için hazırlık var ve biz sizi orası için hazırlıyoruz. ….. 

Bir insanı değiştirmek, bir yerden alıp yeni bir yere götürmek, 

bilgilerini çoğaltmak zor olacaktır elbet. ……... 

Böylelikle götüreceğimiz (gideceğiniz) yere hazırlanmış olacaksınız. 

Şimdi insan kardeşlerinizin sizle beraber olduğu yerdesiniz. 

Ama siz onlardan önce bir başka yere sevk edileceksiniz. ….…… 

Birlikte gideceğimiz yer çok önemlidir. 

Biz sizi aydınlatacağız, her şey bir gün bilinecektir ve 

siz bileceklerinizle var olacaksınız.” 

Yorum: ‘Götürülme’ / ‘Geçiş’ / ‘Alınma’ konusundaki aktarımlar arasında en önemli, en des-
tekleyici, en kesin Bilgi. Yoruma gerek var mı? 

[20], 8 Mart 2017 

“Şimdi siz kendi hayatınızdan, sıhhatinizden sorumlusunuz artık. 

Kendinize çok dikkatle bakınız, doğru besleniniz, doğru yaşayınız, doğru işler yapınız. …… 

Her şeyiniz bundan böyle çok dikkatli olmalıdır, dikkatli yaşayınız. 

Uykunuza, yiyeceğinize, içeceğinize, temizliğinize, üstünüze başınıza çok dikkat etmelisiniz. 

Hatta saçlarınız bile o işe hazır olmalı. Ve erkekler siz, her gün sakal tıraşı olmalısınız. 

Ve hanımlar siz, her gün çok temiz olmalısınız.” 

Yorum: ‘Uyku, beslenme, temizlik, saç-sakal’… Fiziki bir ‘Geçiş’ / ‘Alınma’ ifadeleri değil mi? 
32 

“Çıktılar, sizin için geliyorlar. ……. 

Onlar sizin bilmediğini zannettiğiniz uzun yollardan gelenlerdir. 

O uzun yollar onlar için bir anlıktır ama sizin için seneler sürer. 

Bir gün bir başka yerde, bir başka zamanda yine her şey sizin için hayırlı olacak.”  

Yorum: ‘Bir başka yerde’, ‘bir başka zamanda’ nasıl yorumlanabilir ki? Mekân ve zaman 
değişiyor.      

Kalmak İsteyenler / Geride Kalacaklar 

Kötülüklerinden sıyrılıp iyi ahlaka yönelmek, emek sarf etmek istemeyenler, özetle ruhsal fre-
kanslarını yükselmeyi istemeyenler de olabilecektir. Onların ‘Geçiş’i yapamayacakları ve geride, 
Dünya’da kalacakları anlatılmaktadır. Yani ‘Olumlu Seçilim’ / ‘Pozitif Seleksiyon’. Görevliler onları 
eğitmekten, onlara öğretmekten, onlara gelmekte olan değişimi anlatmaktan, geride kalanların 
az sayıda olmalardan sorumlu. 
İ28 

“Kararmaz, gün orta yerinden kararmaz. Eğer kararıyorsa, işte o Son Gün olacaktır. 

Son Gün'de çok şey olacaktır. Son Gün'e kendini hazırlamışlar 

her şeyden korkusuz, gönül gönüle, buluşacaklarını bildiklerinden, hayırla beklerler. 

Ama beceremeyenler, ama inanmayanlar, ama hâlâ gücenebilenler korksun. 

Çünkü onlar için artık hiçbir şey yapılamaz." 
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E65 

"Size söyleyecekler bazıları, şimdiki yerlerinde kalıp daha yükseğe çıkmak istemeyenler. 

Ama siz her şeye rağmen gerçeği ve ışığı gösterip, 

onların elinden tutarak yukarıya doğru götüreceksiniz. 

Çünkü onlar, şimdiki yerlerinde sabit kalmak isteyenler, 

yükseldikçe harcayacakları emekten korkan kişilerdir. 

Elbet ki yükselmek için ve öğrenmek için çalışmak gerekir ve anlarsınız ki bu, 

kalmak isteyenlerin işi tembellikten başka bir şey değildir." 
21 

“Eğer Ahsudlarınızı aksatırsanız, hiç yukarı doğru yükselemeyeceksiniz.  

Halbuki orda sizi bekleyen vazifeliler var. ……  

O sizin için çok güzel yerlerde, çok güzel şeyler hazırladı.” 

Yorum: ‘Ahsud’ ile ‘Yukarı Yükselme’. ‘Ahsud’ ‘Yükselme’nin temel mekanizması. Yukarıda 
‘Bekleyen Vazifeliler’. Hazırlanmış ‘güzel yerler, güzel şeyler’ yükselenleri beklemekte.  

Dünyanın ‘Nadas’a Bırakılması 

Evrende, Güneş ve Güneş Sisteminde ve Dünya’da ortaya çıkan doğal Enerji Değişimleri ve İnsanın 
ÜRD’ye yapıp-etmelerinden kaynaklı gelişmeler sonucu Gaia(13) kendini korumaya almış ve yeni-
lenip yeniden canlanma sürecine girmiştir. Tıpkı insanoğlu gibi, Dünya’mız da gelişmiş bir bilinç 
ile tamamlanmış canlı, solunum yapan bir varlıktır. Schumann Rezonansı Dünya Anamız Gaia’nın 
‘kalp atışları’ olarak tanımlanmaktadır ve titreşimi yükselmektedir. 
313 

“Önü ve sonu olan, zamandan bir parça alan her şey canlıdır 

Şâlûşez, zamanın da önü ve sonu vardır, şimdi sizin tanıdığınız. 

Öyle ise dikkatle bakınız ki, o da canlıdır. 

Canlılar yer ve şekil değiştirirler.” 
44 

“Üzerinde Rahatça Dolaştığınız her belli sürede bir,  

her şeyi yeniden değiştirir ve her şey ilk baştaki gibi aynen yeniden olur, 

tekrar bir sürenin sonuna kadar." 
268 

“Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız belli bir süre sonunda 

kendini yeniler ve her şey yeniden başlar üzerinde. 

Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız, bir zaman her şeyini yitirecektir de mutlak. 

Ve siz, o zamandan önce yapacaklarınızla bilineceksiniz. ……. 

Ve Üzerinde Rahatça Dolaştığınız öylece görsün insan kardeşlerinize anlattığınızı.  

Ve öylece, kendini tekrar yenilemek için, olsun gerçekten olacak her şey.” 

 
(13) ‘Gaia’, Yunan mitolojisinde yeryüzünü simgeleyen tanrıçadır. ‘Gaia’ her şeyin yaratıcısı, her şeyin kendisinden 

meydana geldiği ‘toprak ana’dır. ‘Gaia'nın Roma mitolojisindeki karşılığı ‘Terra'dır. 
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E55 

“Ve biliniz ki diğerleri görevlerini yapacak, bozuk olanı, bozuk olanları düzelteceklerdir.  

Bunun için üstünüz kararacak, altınız sarsılacak, deniz kara, kara deniz olacaktır belki. 

………………. Şimdi her şey değişecek ve değişirse düzelecektir.” 

Bu değişimi sağlayacak olan da ‘su’dur. 
351 

“Öyle ise ‘Hesap Günü’ mutlaka olacaktır. İşe önce üzerine bastığınız toprak başlayacak. 

Daha sonra içinden çıkıp geldiğiniz ve her tarafınızı saran su işi ele alacaktır.” 
İ233 

“İnsanın yaptığı her şeye rağmen, hayat her yerde bekliyor; 

ne var ki su değiversin.” 
385 

“İnsan, ne yaparsa yapsın, kurtulmayı hakketmiştir.  

İnsan, ne yapmışsa yapmış olsun, hayat her yerde bekliyor, yeter ki su değiversin.” 

Gidilen Yerde Eğitim / Aydınlanma 

Gidilecek / Götürülecek yerde de eğitim / öğretim söz konusudur. Bu eğitim ‘Yeni Dünya’ için 
olabileceği gibi, geride kalanları kurtarmak, GEÇİŞ öncesi tekrar Dünya’ya dönüp kurtarma 
görevine devam etmek için de olabilir. 
387 

“O daha önce sizi bir yerden bir yere götürerek ve her şeyi gösterip öğreterek, 

hareket etmeniz için hazırlayacak ve sonra yola çıkaracaktır.” 
262 

“O’nun yanına, katına varan Gülyüzlü her şeyi o gecenin içinde almıştır. 

Siz de bir gün tamamlayınca her şeyi, göreviniz için lâzım olan her şeyi, 

bir gecenin, bir son gecenin içinde alacaksınız mutlak.” 
[4], 7 Ekim 2015 

“O sizi bir yerden bir yere belli şeyleri öğrenmeniz için götürmektedir.  

O varacağınız yerde gül bahçeleri vardır.  

Beyaz güller orada açmış sizi bekliyor ve beyaz güvercinler dallarda sizin için nöbet tutuyor. 

Siz beyaz güvercinler gibi olacaksınız, hizmet için uçacaksınız.” 
[20], 8 Mart 2017 

"Şimdi onlardan önce bir başka yere sevk edileceksiniz. 

Korkunuz olmamalı, çünkü O sizinle beraberdir. 

Sizden bu vazifeyi isteyeceğine göre sizi ona hazırlayacaktır, yeter ki sağlam olunuz. …… 

Birlikte gideceğimiz yer çok önemlidir. 

Biz sizi aydınlatacağız, her şey bir gün bilinecektir ve siz bileceklerinizle var olacaksınız. 

Aksi halde yanlış yaparsanız yok olursunuz.” 
[25], 7 Ağustos 2017 

“Şimdi o yolcu hâlâ aranızdadır, insanoğlunun.  

Şimdi o yolcu size bilmediğiniz gerçekleri de getirecek.  

Yepyeni bir bölgeye varacaksınız,  

göreviniz o bölgedeki gerçekler arasındadır.” 
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Yeni Dünya’ya Dönüş ve Yeni Düzen 

Görevliler gidilecek / götürülecek yerdeki eğitim sonrası parçalara ayrılıp öğrendikleri gerçekleri 
diğerlerine anlatacaklar ve de uygulayacaklar / yapacaklardır. 
361 

“Bir zaman gelecek, her şeyinizin, gönlünüzün tam olduğu bir günde, 

gözlerinizin gerçeği görmeye başladığı an, hep bir olduğunuz halde, 

yine el ele iken, yedi şekilde, yedi parçaya ayrılacaksınız... 

Her biriniz bir rengin, her biriniz bir sesin, her biriniz bir nefesin, 

her biriniz bir gerçeğin özünü anlatıp göstermek için...”  
22 

“Siz bir gün hep beraber bir yerde toplanacaksınız yine ve 

yerlerinize ayrı ayrı gönderilmek için. 

Siz O’nun Yolunda olanlarsınız. Siz yolcusunuz, yolunuzu bilenlersiniz. 

Siz O’ndan her şeyi öğrenip yapacaksınız.” 
İ206 

“Bir şeyin sonunu göremiyorsanız, ortasını bilemezsiniz. 

Siz mutlaka çok şeyi yukardan görmesini bileceksiniz. 

Şimdi bizim görevimiz bitiyor, sizin göreviniz başlayacak ve yük sizde olacaktır. 

Sizler ahit vermiş, inanmış, yıkanmış olarak buradasınız ve emaneti öyle taşıyacaksınız, 

herkesin görmesi için. Herkes göreceğine göre, gerçekten inanmış ve temiz olmalısınız.  

O’nun size verdiği görev: Yeni düzeni kurmak, O’nun gönderdiklerini duyurmak,  

duyurarak yaptırmak ve inandırmaktır.” 

GEÇMİŞTE GERÇEKLEŞME: YÜKSELME / ALINMA 

Dünya üzerinde geçmiş öyle medeniyetler vardır ki, bir anda zirvede bir gelişmişlikle ortaya çık-
mışlar, sonra birden ortadan kaybolmuşlar, yerlerini daha geri medeniyetlere, kültürlere bırak-
mışlardır. Örneğin Sümerler, Mısırlılar, Mayalar, Aztekler vs. Önleri, önceleri yok, o tarihte ortaya 
koydukları medeniyetin, kültürün temeli, kökü bilinmiyor, sonra da ortaya koydukları medeniyet, 
kültür devam etmiyor. Ortaya çıkıyorlar, –bugün dahi izahı, yorumu yeterince yapılamayan– 
günümüze kadar sağlam kalan yapılar, metinler, heykeller, kabartmalar, resimler yapıyorlar. 
Devamlarına bakılınca, yerlerini daha geri medeniyete, kültüre bırakarak ‘kay-bo-lu-yor-lar’. 
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Teotihuacan: ‘İnsanların İlahlar Haline Geldikleri Yer’   

1987 yılında UNESCO tarafından ‘Dünya Mirası’ olarak ilan edilen Teotihuacan’ın, Kolomb öncesi 
dönemde Kuzey Amerika'nın en ünlü kenti olduğu bilinmektedir. Kimler tarafından kurulduğu ve 
niçin aniden terk edildiği hâlen açıklığa kavuşmamış bu kadim şehrin kuruluşu ve kuruluş tarihi 
hakkında da farklı görüşler vardır. Hiyeroglifik yazıların dışında kentten söz eden hiçbir metin ve 
belge bulunmamaktadır. 

20. yüzyıldaki arkeolojik bulgular, Meksika’da Aztek kültüründen önce Toltekler gibi Aztekler’den 
daha ileri kültürlerin var olduğunu ortaya koymuştur ki, olasılıkla, Teotihuacan’ın kurucuları da 
Aztek öncesi ileri kültürlerden gelmektedirler. Kente ‘Teotihuacan’ adı, kenti terkedilmiş haliyle 
bulan Aztekler tarafından veril-
miştir ve kelime ‘insanların ilah-
lar haline geldikleri yer’ anlamına 
gelmektedir. Bazı yazıtlarda bu 
kent ‘Tollan’ adıyla da anılır. Bu 
ad Toltekler’in değindiği kayıp 
başkent ‘Tula’ adının uyarlama-
sıdır. Fransız metafizikçi René 
Guénon’a göre ‘Tula’, binlerce yıl 
önce batmış bir kıtadaki aydın-
lanma / inisiyasyon merkezinin 
adıydı ve bu kıtadan göç etmiş 
olanlar, diğer kıtalarda kurduk-
ları aydınlanma / inisiyasyon 
merkezlerine anavatanlarındaki 
merkeze ithafen bu ismi ver-
mişlerdir. Teotihuacan kentiyle ilgili en önemli gizem, kentte yaşayanların halen anlaşılamamış 
bir nedenle kenti aniden terk etmiş olmalarıdır. 

“Sakallı Yılanın Sırrı: Öteki Dünya’ya Açılan Kapının Eşiğinde”(14) 

Ertuğrul ÖZKÖK, Hürriyet Gazetesi’nde 25-27 Haziran 2017 tarihleri arasında yayımlanan ‘Sakallı 
Yılanın Sırrı - Öteki Dünya’ya Açılan Kapının Eşiğinde’ başlıklı üç günlük dizisinde bu medeniyetle 
ilgili ilginç bulgulara değinmektedir: 

“Bir iddiaya göre, uzaklardaki bir yanardağda meydana gelen büyük patlamadan sonra buraya 
gelip Teotihuacan’ı kurmuşlardı. Büyük bir patlamadan gelmişler ve hiçbir iz bırakmadan 
kaybolup gitmişlerdi. Üstelik çok gelişmiş bir uygarlık olduğu halde, şehrin ne kuruluşu, ne 
kralları, ne de terk edilişi ile ilgili tek yazılı belge bırakmamışlardı. Sanki ilahi bir el o garip 
olayı kimsenin öğrenmemesi için bütün izleri tek tek silmişti. Şehrin adını ‘Teotihuacan’ 
koymuşlardı. Azteklerin eski dili Nauhatal’a göre bu, ‘İnsanın Tanrı olduğu yerdi’. Bazıları 
şehrin isminin gizli bir şifre olduğunu düşünüyor. …….. 

 
(14) https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/ertugrul-ozkok/sakalli-yilanin-sirri-1-oteki-dunyaya-acilan-kapinin-esi-

ginde-40500868 
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/ertugrul-ozkok/tabutu-mezardan-firlatan-el-ninonun-ilahi-isareti-
40501603 
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/ertugrul-ozkok/sakalli-yilanin-sirri-3-magaranin-sonundaki-bizi-dondu-
ran-manzara-40502266 

https://tr.wikipedia.org/wiki/UNESCO
https://tr.wikipedia.org/wiki/D%C3%BCnya_Miras%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kuzey_Amerika
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hiyeroglif
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/ertugrul-ozkok/sakalli-yilanin-sirri-1-oteki-dunyaya-acilan-kapinin-esiginde-40500868
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/ertugrul-ozkok/sakalli-yilanin-sirri-1-oteki-dunyaya-acilan-kapinin-esiginde-40500868
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/ertugrul-ozkok/tabutu-mezardan-firlatan-el-ninonun-ilahi-isareti-40501603
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/ertugrul-ozkok/tabutu-mezardan-firlatan-el-ninonun-ilahi-isareti-40501603
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/ertugrul-ozkok/sakalli-yilanin-sirri-3-magaranin-sonundaki-bizi-donduran-manzara-40502266
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/ertugrul-ozkok/sakalli-yilanin-sirri-3-magaranin-sonundaki-bizi-donduran-manzara-40502266
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Sergio Gomez Chavez(15), o mart sabahı, her zamanki işyerine gelmişti. Yağmur dinmiş, etrafa 
toprak kokusu yayılmıştı. Her sabah aynı şeyi yapardı. Ofisinden çıkar, piramit şeklindeki 
tapınağa doğru yürür, bir tur atardı. O gün tapınağın merdivenlerinin başladığı düzlüğe 
geldiğinde tuhaf bir şeyle karşılaştı. Önünde 1 metre genişliğinde bir çukur duruyordu. Bir 
akşam önce oradan ayrıldığında böyle bir şey yoktu. Yıllardır orada çalışıyordu ve gözünün 
önünde apaçık duran böyle bir çukuru fark etmemesi mümkün değildi. Evet, yıllardır her gün 
üzerinden yürüyerek geçtiği yerde 1 metre genişliğinde bir çukur açılmıştı. Çukur epey derine 
gidiyordu.……. 

O deliğin başında 15 dakika tek başına durduktan sonra, ofise dönüp yanında çalışan genç 
arkeologlarla birlikte deliğin başına geldi. Yanında uzunca bir halat getirmişti. Önce ipin ucuna 
bir ağırlık bağlayıp aşağı sarkıttılar. 
Halat, 12 metre derine kadar inip 
zemine vurmuştu. Merakı artık do-
ruğuna çıkmıştı. Çok tehlikeli bir işe 
girişti. Halatı beline doladı, arka-
daşlarının yardımıyla deliğin ağzın-
dan kendini yavaşça içeri bıraktı. 
Halatın ucunda ayağı yere bastı-
ğında biraz genişçe bir boşluğa gel-
mişti. Burası kesinlikle bir kuyu de-
ğildi. Önünde bir koridor / tünel 
vardı. ……. 

3D tarayıcıları, esrarengiz tünelin 110 ile 120 metre uzunlukta olduğunu gösteriyordu. Ama 
tünel 103’ncü metrede bitmiş, ağzını kapatan dev kaya şeklindeki kapıya ulaşmışlardı. Tünelin 
her iki ucundaki taş kapılar öylesine sağlam ve tam uyacak şekilde yapılmıştı ki, toprakla 
birleşmiş, içeridekileri korumuştu. Tünelin bittiği mağaranın hemen girişinde, sol tarafta çok 
ilginç bir şey bulmuşlardı. Bu tünelin içinden başlayıp piramit şeklindeki tapınağın en ucuna 
doğru 90 derece dik şekilde uzanan boru gibi bir boşluktu. …… 

“Biz [Gomez Chavez] burada 13 yıldan beri tanrıların mezarlarını arıyorduk. Ama bulamadık. 
Bizim yorumumuz şu: Burası kutsal bir yer ve bu tünel iki dünya arasındaki geçişi temsil ediyor. 
Biri üst dünya, öteki yeraltı dünyası.”” 

Devamını Ertuğrul Özkök şöyle anlatıyor: 

“Peki bu geçiş tam nerede oluyordu? Beni biraz önce gösterdiği borunun altına götürüyor ve 
tekrar yukarı baktırıyor. Yukarı doğru uzanan aydınlık bacayı görüyorum. “İşte buradan” diyor. 

Mağaranın hemen başlangıç yerinde 4 heykel bulunmuş. …… “Bu heykellerin bizi en şaşırtan 
yanı nedir biliyor musun?” “Nereye baktıkları” deyip önümüzdeki bacanın derinliğini ve üst 
tavanını gösteriyor. 

Merakla oraya bakınca donup kalıyorum. Karşımda tıpkı NASA fotoğraflarında gördüğüm bir 
gezegen topografyası duruyor. Neredeyse o paletli araçları ve üzerlerindeki vericileri görür gibi 
oluyorum. “Tabiat burada Mars gibi bir coğrafya yaratmış” diyorum. 

“Hayır onu tabiat yaratmadı” diyor ve devam ediyor: “Bu gördüğünü de insanlar yaptı. Yani 
önce Teohiuacan’ı kurup bu tüneli yapan, sonra tünelin iki ağzını kayalarla mühürleyip 
bilinmezliğe giden insanlar, uzaya benzeyen bu görüntüyü yarattılar.” Şaşkın bir biçimde 

 
(15) Sergio Gomez Chavez, Teotihuacan Maya şehrinin kalıntılarından sorumlu Meksika Ulusal Arkeoloji ve Tarih Ens-

titüsü’nde çalışan arkeolog. 
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dinliyorum ve “Peki nereye gittiler?” diyorum... “Biz de henüz bilmiyoruz” diyor... “Neden ve 
nereye gittiklerini henüz bilmiyoruz.” ……..  

“Büyük patlamadan gelip uzaya mı gittiler?” diye soruyorum. Ama Sergio Gomez bir arkeolog 
ve olayları komplo teorileri ile açıklamak gibi bir anlayışı yok. “Bizim sadece burada yaşayan 
insanların inanışlarını, sembollerini ve mitolojilerini anlama görevimiz var” diyor………” 

Bana tekrar Teotihuacan kelimesinin anlamını anlatıyor: “Unutma Teotihuacan, ‘insanın tanrı 
olduğu yer’ anlamına geliyor. Bu bir anlamda tanrının da insan olduğu yer değil mi?”   

Dışarı çıkmaya hazırlanırken kolumu tutuyor ve sözünü tamamlıyor: “Biz burada 13 yıldan beri 
tanrıların mezarlarını arıyorduk. Ama bulamadık. Bizim yorumumuz şu: Burası kutsal bir yer ve 
bu tünel iki dünya arasındaki geçişi temsil ediyor. Biri üst dünya, öteki yeraltı dünyası. 
Yaradılışın olduğu yer olarak tasarlanmış.” 

Peki bu geçiş tam nerede oluyordu? Beni biraz önce gösterdiği borunun altına götürüyor ve 
tekrar yukarı baktırıyor. Yukarı doğru uzanan aydınlık bacayı görüyorum. “İşte buradan” diyor. 

Tünelin başına dönüyoruz. Bizi yukarı çıkaracak olan yük asansörüne biniyoruz ve ağır ağır 
yukarı çıkıyoruz. 21’inci yüzyılın en büyük arkeolojik buluşu olarak kabul edilen tüneldeki işimiz 
bitiyor.” 

BİTİRİRKEN 

Karantina günleri bizlere, Dünya’nın kurtulabilmesi için doğanın bir süreliğine insan elinden alın-
masının, ‘nadasa bırakılması’nın ‘tek çözüm’ olduğunu gösterdi. Ancak bunu yönetimler ve/veya 
bireyler maalesef akıl ve mantık yürüterek gerçekleştirebilecek yapıda / anlayışta değiller. Bu 
çözüm, doğanın doğal tepkisi / bir evrim olarak ortaya çıkacak gibi gözükmektedir. Bu dönüşümde 
aşamasında ‘O’nun Görevlileri’ tüm çabaları ile insan Kardeşlerini kurtarmak isteseler bile, 
sadece kurtulanların adedinin artması için zamanı öteleyebilmekte, zamanı uzatabilmektedirler. 

Muhtemel Plan 

Dünya üzerindeki doğal gelişmelere bakıldığında, bu gelişmeler bilim ve spiritüel kaynaklardan 
alınan Bilgiler ışığında irdelendiginde –fantastik olarak nitelendirebileceğimiz, filmleri arat-
mayacak– bir senaryo karşımıza çıkmaktadır. Öncelikle bilimsel ve spiritüel bilgileri birarada 
yorumlamaya çalışan sekiz Bölümlük ‘Evren’de, Güneş’te ve Dünya’da Enerji Değişimleri’ dizi-
sinde ve takiben bilim ağırlıklı kaleme alınan ‘Öngörü ve Gerçekleşme’ dizisinin ilk üç Bölümünde 
anlatılmaya çalışıldığı gibi ‘Dünyamız ve İnsanlık çıkmaz bir yol üzerinde yürümektedir’. Bu gidiş 
önemli bir ‘değişim / dönüşüm’ ile sonuçlanacak gibi görülmektedir. Kuran-ı Kerim’in 21. Enbiya 
Süresi’nde yazılı olduğu gibi “Yeryüzü salih kullara kalacaktır”. 

“105. Yemin olsun, Zikir’den sonra Zebur’da şunu yazmıştık: Yeryüzüne benim iyilik ve barış 
seven kullarım vâris olacaktır. 

106. Kuşkusuz, bunda, kulluk eden bir topluluk için kesin bir tebliğ vardır.” 

Spiritüel tebliğlere göre o günlere yaklaşılmıştır. Bu Çalışma kapsamında alıntı yaptığım aktarım-
larda kısmî farklar olsa da, muhtemel plan şöyle yorumlanabilir: 

(i) Öncelikle insanlar rasında Hz. İsa’nın "çokları çağrılır, pek azı seçilir" sözüyle işaret ettiği 
gibi ‘olumlu seçilim / pozitif seleksiyon’ yapılıp Dünya boşaltılacak, 

(ii) Bu boşaltmada, ruhsal titreşimlerini YÜKSELTMİŞ kamil / salih / iyi insanlar, başka bir 
ortamda ‘karantina’ya alınıp inisiye edilmek / aydınlatılmak için eğitilecek, 
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(iii) Doğa ‘Yeryüzü Değişimleri’ ile yenilenecek ve ‘nadasa bırakılacak’,  
(iv) Bereketli topraklar üzerinde gerek ‘Gaia’nın, gerekse ‘İnsan’ın Bilinç olarak yükselmiş 

olduğu, bir üst boyuta taşındığı ‘Yeni Dünya’da ‘Yeni İnsan’la ‘Doğru Yaşam Bilgileri’ 
ışığında ‘Yeni Yaşam’ başlayacaktır. 

Yaklaşımların İrdelenmesi 

Jiddu Krishnamurti, David Bohm, Bedri Ruhselman, Bruce Lipton gibi bazı bilim insanları ve 
düşünürler böyle bir ‘kökten bilinç değişimi’nin doğal seyir içinde ‘kendiliğinden’ [spontane] 
oluşacağını öne sürerken, diğerleri değişim aşamasında Galaktik / Uzaysal el uzatmalarının / yar-
dımların söz konusu olacağını vurgulamaktadır. 

Kuantum Teorisi’ni biyolojiye uygulayan, maddenin yeni tanımı ve alan yaklaşımı ile hücre dina-
miğini açıklayan Bruce Lipton’un uluslararası alanda tanınmış bir yazar olan Steve Bhaerman ile 
birlikte kaleme aldığı ‘Kendiliğinden Evrim, Olumlu Geleceğimiz ve 
Buradan Oraya Ulaşmanın Bir Yolu - Spontaneous Evolution, Our Positive 
Future and a Way to Get There From Here’ kitabında ‘kendiliğinden 
evrimi’ şöyle anlatmaktadır: 

“Bilim tarafından biyolojik zorunluluk olarak ortaya konduğu gibi tüm 
canlı organizmaların içinde doğuştan gelen / doğal olarak ‘hayatta 
kalma’ dürtüsü vardır. Geleneksel bilim ve dinin bize söylediklerinin 
aksine, evrim ne rastgeledir, ne de önceden belirlenmiştir; aksine canlı 
varlık ile çevre arasında akıllı bir danstır. Krizler veya fırsatlar ne-
deniyle koşullar olgunlaştığında, biyosferi daha yüksek bir tutarlılık 
düzeyinde yeni bir dengeye getirmek için tahmin edilemez şeyler  
–değişimler– gerçekleşir.” 

 

Ancak bazı spiritüel kaynaklar da söz konusu değişimi kabul etmekte, ancak bu değişim aşama-

sında daha çok insanın kurtulabilmesi için Galaktik / Uzaysal el uzatmaların olacacağını, Dünya-

dışı Uzaylı Görevlilerin devreye girip yardım edeceklerini, ruhsal titreşimlerini yükseltenleri bir 

süreliğine alıp dünyadan uzaklaştacaklarını öne sürmektedir. 
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Keza kişisel yorumuma göre Bilgilerimiz de bu yöndedir. 

 

 

Değişimi Gerçekleştirecek Olan ‘İnsan’ 

İnsanlık hala Dünya’da karşılaştıkları olumsuz değişimleri ‘Dünya Değişimleri’, ‘İklim Değişimleri’ 
boyutunda görmektedir. Ancak çok az sayıda araştırmacı / bilim insanı başlarını yukarı kaldırıp, 
gözlerini uzaya dikip, depremler de dahil bu değişimlere ‘Evrensel / Kozmik Enerji Değişimi’, bir 
‘sürecin sonu’ olarak bakmaktadırlar. Ayrıca paranın tanrı olduğu, tüketmeye ve yok etmeye 
dayanan ekonomik sistemlerin ortaya çıkarttığı sosyal yaşam tarzı, ahlak anlayışı, kültürel 
yozlaşma, hak ve adalet / vicdan duygusundan uzaklaşma yaşanan sürecin gerçek yüzünü görmeyi 
engellemekte ve bu süreci hızlandırmaktadır. 

‘Ölümsüz Üstatların Yaşam Ve Öğretisi’, Kitabının 2. Cildinin 128-129 sayfalarında şöyle bir 
ifadeye rastlamaktayız: 

“Tanrı'nın Çocukları O'nun mükemmel plânını gerçekleştirmesinde her bitki, çiçek ya da ağaç 
gibi gereklidir ve onların, O'nun öngördüğü mükemmel biçimde işbirliği 
yapmaları gerekir. İnsanın bu mükemmel işbirliği plânından uzaklaşması 
Dünya’nın dengesini bozmuş ve depremlerin ve dev dalgaların bu bölgeyi 
silip süpürüp, O’nun Çocuklarının büyük bölümünü yok etmesine neden 
olmuştur. Dünya’yı dengede tutan şey, Tanrı'nın Çocuklarının kalbinde 
sağduyu ve güç ile işbirliği yapan kusursuz SEVGİ’dir. Onlar bu kuvveti, salt 
duyusal haz ve bedensel şehvet düşünceleriyle ve yanlış anlayış ürünü 
düşüncelerle dağıttıklarında, Dünya o kadar dengeden çıkmıştır ki dev dal-
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galar hücum edip insanı ve onun başarmış olduğu işleri neredeyse tümüyle yok etmiştir. O 
zamanlar insan bugün başarmış olduğundan çok daha fazla şey başarmıştı. Ama Tanrı insanın 
sevgi ve denge, ya da nefret ve dengesizlik düşüncelerini kontrol etmez; onları kontrol etmek 
insana düşer. Dünya’yı dengeden çıkaran düşünce kuvveti, neden olduğu büyük afet 
tarafından dağıtıldığında, o zaman Tanrı kudretli gücüyle Dünya’yı yine uygun dengesine 
kavuşturabilirdi; ama insanın düşüncesi hâkim olduğu sürece Tanrı hiçbir şey yapmaz.” 

Yani ‘görev’ insana düşmektedir. Ama insanının bugünkü düşünce yapısı değişmeden, bilinç 
sıçraması yapmadan, bilinç düzeyini YÜKSELTMEDEN bu zor, hatta olanak dışıdır. Bu nedenle gene 
insanın oyuncusu (aktörü) olacağı ve de insan tarafından yürütülecek bir Planın devreye girmesi 
gerekmektedir.  

İran edebiyatının büyük şairi, mesnevi türünün büyük üstadı ve İslam âlimi Sadi Şirazi’nin (1210-

1291) dediği gibi “yoksullar doymadığında varsıllar ağlamıyorsa dünya tez yıkılır”. Günümüzün 
olumsuz gelişmelerini umursamayanlar maalesef –tamamı  olmasa bile– varsıllardır. Şu veya bu 
şekilde elde ettikleri nimetlerden vazgeçmek istemeyen ‘varsıllar’ bu değişim ve dönüşümde 
‘engel’, ‘yoksullar’ ise bu değişim ve dönüşümde ‘kolaylaştırıcılar’ olarak görülmelidir. 

Yeni Ahit’te Matta İncili 19:22-24 Ayetlerinde şöyle denmektedir: 

“22. Genç adam bu sözleri işitince üzüntü içinde oradan uzaklaştı. Çünkü çok malı vardı. 
23.  İsa öğrencilerine, “Size doğrusunu söyleyeyim” dedi. “Zengin kişi Göklerin Egemenliği’ne 

zor girecek.”    
24.  Yine şunu söyleyeyim ki, devenin iğne deliğinden geçmesi, zenginin Tanrı Egemenliği’ne 

girmesinden daha kolaydır.” 

Aynı mesaj Kuran-ı Kerim’in Araf Suresi 7:40 Ayetinde şöyle aktarılmaktadır: 

“40. Ayetlerimizi yalanlayan ve onlar karşısında büyüklük taslayanlar var ya, gök kapıları 
açılamayacaktır onlar için ve deve iğne deliğinden geçinceye kadar cennete 
giremeyeceklerdir onlar. Suçluları böyle cezalandırırız biz.” 

“İsteseniz de istemeseniz de ….” 

Bu ‘değişim / dönüşüm’ insanların isteğinden bağımsız olarak, insanlar ‘istese de istemese de’ 
gerçekleşme yolundadır: 
391 

“İsteseniz de istemeseniz de O’nun hayrı mutlak bilinecektir. 

O sizi bunun için bir bir işaretledi ve gönderdi. Ve siz mutlak yapacaksınız.” 
348 

“Elbet ki, bir yere varmak için, şimdi sizin gözünüzün göremediği ince, 

dar yollardan geçecek, sabrınızla ölçülecek, bir biçime sokulup, bir kalıba döküleceksiniz... 

İşte bu, sizin için değişmeyen esastır ve değişmeyecektir. 

Bunu O öyle emretti ve sizi yalnız bunun için varetti. 

İsteseniz de, istemeseniz de olacaktır O’nun dileği.” 
531 

“Bir gün var ki varacak, her şeyi bulacak, bir olacak ve durmadan vereceksiniz, 

isteseniz de istemeseniz de. Ve bunun böyle olduğunu önceden söylemiştik biz size.” 
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19 

“Her şey, sizin ortaya çıkmanız için olacak. 

İsteseniz de istemeseniz de her şey sizi zorlayacak ve çıkacaksınız.“ 
57 

“O’nun emri bir gün mutlak her yeri saracak... 

İnsanlar istese de istemese de o güne varacak. O gün belli bir yöndedir... 

O gün bütün günlerden öndedir... O gün ‘Toplantı Günü’dür... 

O gün her şey duracak, her şey yeniden başlayacak. 

O güne, o günden önce hayırla hazır olunuz.” 
365 

“Şimdi isteseniz de, istemeseniz de aldığınız yük ve gerçekler, 

sizi bir gün harekete geçirecekler. …..  

Ama siz, kendi dileğiniz, kendi hürriyetinizle yapınız. Ama siz isteyerek yapınız.” 
316 

“Siz başlanılan yerdeki saflığı, siz başlanılan yerdeki özü bilip, 

son güne kadar götürenlere, götürecek olanlara emanet edeceksiniz. 

İşte bundan seçilmiş, işte bunun için vazifelisiniz. 

İşte siz, isteseniz de istemeseniz de bundan ayrıdır yeriniz.  

İşte siz isteseniz de istemeseniz de artık geri dönemezsiniz.”  

YOLUMUZ AÇIK OLSUN 

 


